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2025 Aralık ayında 
İfade, Toplanma ve Örgütlenme Özgürlüğüne Yönelik İhlaller 

Şanar Suzan (DSKG Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim) 
 

Merhaba, 

Önce bir özet, 2025 Aralık ayında Türkiye’de neler olup bitti?  

DİKKAT: Bu verilerin tümü “EN AZINDAN”. Çünkü medyaya yansıyabilenler, buzdağının sadece üstü. 

 
KOLLUK MÜDAHALELERİ 

• 846 gözaltı 
• 18 idari/polis müdahalesi, 
• 11 Ev baskını 
• 6 Yaralama 

 
SORUŞTURMA - KOVUŞTURMA 

• Gözaltı: 846 
• Tutuklama: 186 
• Adli kontrol / ev hapsi / yurt dışı yasağı gibi tedbirler: 64 
• Yeni açılan soruşturmalar: 39 
• Yeni açılan/iddianamesi kabul edilen davalar: 27 
• Hapis cezası: 34 

 
DİĞER UYGULAMALAR 

• Erişim engeli / içerik kaldırma: 3  
 
CHP’nin birinci parti olduğu yerel seçimler sonrasında Erdoğan’dan gelen “Silkeleyin” direktifi üzerine 

açılan davalar -ve tehditler-, CHP’li belediyelere yönelik baskılar artarak sürüyor. Baskılara boyun 

eğmeyenler hakkında yolsuzluk soruşturmaları ve yığınsal gözaltılar sürdürülüyor. 

Bu gibi olaylarda normal yol, “kuvvetli bir şüphe” üzerine soruşturma açlması ve savcılık tarafından 

sanık aleyhine olduğu kadar lehine kanıt ve tanıklıkların toplanması sonucu dava ya da takipsizlik olması 

gerekirken çark tersine işliyor. Önce soruşturma açılıyor, çok sayıda ilgili veya ilgisiz kişi gözaltına 

alınıyor.Bu kişiler tehdit edilerek “Etkin Pişmanlık”tan yararlanmaya, bunu sağlamak içinse CHP’li 

Belediyeler aleyhine ifade vermeye zorlanıyor. Yani kanıtlar ve tanıklar “imal ediliyor”. 

Kurultay iptali ve “mutlak butlan” kararı çıkmayınca ve İmamoğlu hakkında açılan davalar sonuçsuz 

kaldıkça yenileri üretiliyor.  

CHP’nin her hafta sonu farklı bir ilde ve her Çarşamba İstanbul’un bir ilçesinde yaptığı geniş katılımlı ve 

coşkulu toplantılar ise aksatılmadan sürüyor. Erdoğan ve AKP erken seçime zorlanıyor.  

Devlet Bahçeli’nin girişimiyle başlayan, “Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu” 

çalışmaları, PKK’nin sembolik bir törenle silahlarını yakmasına rağmen çok ağır yürüyor.  

Aralık 2025’te durum işte böyleydi. 
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1- Yasaklar, Kolluk Müdahaleleri 

02: İstanbul TİP üyesi bir grup öğrenci, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in katıldığı Türkiye Yüzyılı 

Mesleki ve Teknik Eğitim Zirvesi’nde MESEM uygulamasını protesto etti, patronlara 

bağımlı çalışma koşullarının çocuk işçi ölümlerine yol açtığını savunarak bu sistemi 

eleştirdi. Protestonun ardından 17 TİP’li öğrenci gözaltına alındı. 

03: İstanbul Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası, Mesleki Eğitim Zirvesi’nde MESEM’de yaşanan 

çocuk işçi ölümlerini protesto etti. Milli Eğitim Bakanlığı’nın Pullman Hotel’de 

düzenlediği ve patronların da katıldığı etkinlikte öğretmenler “Çocuk katilisiniz 

MESEM, rezilsiniz” sloganı attı. Güvenlik görevlileri öğretmenleri zorla salondan 

çıkardı ve ters kelepçeyle gözaltına aldı. Bir gün önce gözaltına alınan 17 TİP’li 

öğrenciden 16’sı, Bakırköy Sulh Ceza Hâkimliği tarafından tutuklandı. TİP Sözcüsü Sera 

Kadıgil, adliye önünde yaptığı açıklamada savcının ifadeleri almadan toplu tutuklama 

istediğini söyledi.  

06: Mersin Arslanköy Mahallesi’nde maden projesini protesto eden Mersin Çevre Platformu 

üyeleri, ÇED toplantısında jandarma tarafından salondan çıkarıldı. Platform 

temsilcileri, halka söz hakkı tanınmadığını ve müdahalenin doğanın şirketlere “peşkeş 

çekilmesi” amacıyla yapıldığını belirtti. 

07: Adıyaman Bir polis memurunun intiharıyla ilgili haberi takip eden Anadolu Ajansı muhabirleri 

Orhan Pehlül ve Ali Gazel, görüntü almaya çalışırken polislerin hakaret ve darpıyla 

karşılaştı. Basın kartı göstermelerine rağmen şiddet uygulanarak uzaklaştırılan 

gazeteciler kendi imkanlarıyla hastaneye giderek saldırıya karışan polisler hakkında 

şikâyetçi oldu. 

07: İstanbul  Sosyalist Dayanışma Platformu’nun Şirinevler Meydanı’nda asgari ücret artışı talebiyle 

bildiri dağıtmasını polis engelledi; iki kişi gözaltına alındı.  

08: Şanlıurfa Esad rejiminin devrilmesinin yıl dönümünü kutlayan Suriyeliler Topçu Meydanı’nda 

halay çekti ve havai fişek yaktı. Belirlenen alanın dışına taşan kutlamaları polis 

engelledi. 

09: Dersim Munzur Üniversitesi öğrencileri, valilik ve adliyenin kampüse taşınmasını protesto 

ettikten sonra yürümek isteyince özel güvenlik ve polis tarafından engellendi; 

öğrenciler oturma eylemi yaparken fiziki müdahaleye maruz kaldı. 

10: İstanbul Halkın Hukuk Bürosu sabah saatlerinde polis tarafından basıldı. Baskında Çağdaş 

Hukukçular Derneği İstanbul Şube yöneticisi Avukat Naim Eminoğlu gözaltına alındı. 

10: Kocaeli Üniversitede rektörlük onaylı yeni yıl etkinlikleri kapsamında stant açan İletişim 

Kulübü öğrencilerine güvenlik müdahale etti. Güvenlik kulüp üyesi Abbas Vural, 

güvenlik odasına çağırılarak darp edildi. 

12: İzmir İzmir’de faaliyet gösteren Genç LGBTİ+ Derneği, sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek 
“müstehcenlik” iddiasıyla kapatıldı. 3. Asliye Ceza, derneğin sosyal medya hesaplarında 
müstehcen içerikler paylaşıldığını, bu paylaşımların ahlaki değerlere ve Anayasa’nın aile ve 
çocukların korunmasına ilişkin maddesine aykırı olduğunu savunarak kapatma kararı verdi. 

14: İstanbul CHP Beşiktaş İlçe Başkanlığı’nın öğrencilerin barınma ve beslenme sorunlarına dikkat 

çekmek için Beşiktaş Meydanı’nda kurmak istediği sergiyi polis engelledi. CHP’liler, 

yatak, bavul ve beslenme çantalarından oluşan sergiyle üniversite öğrencilerinin 

barınma, ilköğretim öğrencilerinin ise beslenme sorunlarını görünür kılmak istedi. 
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Polis, kamu düzenini bozacağı gerekçesiyle serginin kurulmasını engelledi ve 

materyalleri alandan kaldırdı. 

15: Ankara Farklı illerden Ankara’ya gelen öğrenciler, KYK burslarının asgari ücretin yarısına eşitlenmesi 
talebiyle Meclis’e yürümek isteyen Öğrenci Kolektifleri üyesi öğrenciler Konur Sokak’ta 
toplanarak 20 bin imzayı milletvekillerine teslim etmek istedi, polis biber gazıyla müdahale etti. 
Biri 18 yaşından küçük olmak üzere 10 öğrenci gözaltına alındı. 

15: Gaziantep Kilis merkezli olarak Gaziantep ve İstanbul’da Gülen cemaatine yönelik operasyonlar 

düzenlendi ve 15 kişi gözaltına alındı. Eş zamanlı baskınlarda şüphelilerin adreslerinde 

yapılan aramalarda 70 bin 700 TL, bin 980 avro, 600 dolar, örgüte ait olduğu belirtilen 

11 kitap, 15 cep telefonu, bir dizüstü bilgisayar ve dijital materyal ele geçirildi. 

Şüphelilerden biri tutuklandı, 10 kişi adli kontrolle serbest bırakıldı, diğerleri serbest 

bırakıldı. 

15: İzmir Ege Üniversitesi öğrencileri, İlim Yayma Cemiyeti İzmir Şube Başkanı Prof. Dr. Musa 

Alıcı’nın rektör olarak atanmasını protesto için, kampüste yürüyüş düzenledi. Pankart 

asan öğrencilere özel güvenlik müdahale etti. 

16: Ankara  Öğrenci Kollektifleri, “KYK bursları asgari ücretin yarısına oranlansın” talebiyle 

yürüttükleri “Üniversiteli yoksulluğu son bulacak” kampanyası kapsamında üniversite 

öğrencileri, topladıkları imzaları Meclis’e ulaştırmak amacıyla yürüdü. Polis, yürüyüşü 

engellemeye çalıştı ve bazı noktalarda müdahalede bulundu. Öğrenciler, 

engellemelere rağmen eylemlerini kentin farklı noktalarına yayarak sürdürdü. 

16: İstanbul Başsavcılığın yürüttüğü bir soruşturma kapsamında İstanbul başta olmak üzere bazı 

kentlerde Ezilenlerin Sosyalist Partisi’ne yönelik ev baskınları düzenlendi ve 12 kişi 

gözaltına alındı.  

16: İstanbul MESEM uygulamasını ve çocuk işçi ölümlerini protesto eden iki liseli öğrenci gece 

saatlerinde evlerinden gözaltına alındı.  

19: Ankara Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu’na bağlı on binlerce kamu emekçisi, bütçe 

görüşmeleri sürerken iş bırakarak TBMM Dikmen Kapısı önünde açıklama yapmak 

istedi. Polis, alana barikat kurarak emekçilerin Meclis önüne ulaşmasını engelledi ve 

grubu farklı noktalara yönlendirdi. Emekçiler açıklamalarını Olgunlar Caddesi’nde 

yaptı. 

19: Ankara Ankara’da üniversite öğrencileri, 19 Mart eylemlerine katıldıkları gerekçesiyle 

tutuklanan arkadaşlarının serbest bırakılması bir yürüyüş düzenledi. Esat Dörtyol’da 

toplanan öğrencilere polis müdahale etti ve grubu ablukaya aldı. Öğrenciler Beykoz 

Sokak’ta yeniden bir araya gelerek basın açıklaması yaptı. Açıklamanın ardından Konur 

Sokak’ta devam eden eyleme polis yeniden müdahale etti. Müdahale sırasında iki 

öğrenci gözaltına alındı.  

19: İstanbul İstanbul Üniversitesi öğrencileri, Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasının onuncu ayı 

vesilesiyle Beyazıt Ana Kapı’ya yürüdü. Esnaf Yemekhanesi önünde toplanan 

öğrenciler, İzmir’de tutuklanan dört üniversite öğrencisinin serbest bırakılmasını talep 

etti. Polis, Beyazıt ve çevresini ablukaya aldı ve en az 26 öğrenci gözaltına alındı. 

20: Ankara Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), 2026 bütçesine ilişkin basın 

açıklamasını TBMM Dikmen Kapısı önünde yapmak istedi. Polis, Meclis çevresinde 

açıklama yapılmasını engelleyerek grubu alana almadı. Yapılan görüşmelerin ardından 
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KESK, açıklamayı Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde yaptı. Açıklamada bütçe 

taslağının emekçiler aleyhine hazırlandığı vurgulandı. Eylemin sonunda KESK 

üyelerinin sembolik bütçe sandığını Meclis’e götürme girişimi de polisçe engelledi. 

20: İstanbul Sosyal medya fenomeni Murat Övüç ‘Halkı kin ve düşmanlığa tahrik’ suçundan 

tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

22: İstanbul Bakırköy Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda askerlerle baskın yapıldığı iddiaları 

üzerine Bakırköy Başsavcılığı 22 Aralık’ta yazılı bir açıklama yaptı. Savcılık, koğuşlarda 

dönemsel yoğunluklar nedeniyle yer değişikliği yapıldığını ve bu kapsamda B-4 

koğuşundaki tutuklu ve hükümlülerin B-3 koğuşuna nakledildiğini bildirdi. Açıklamada, 

nakil işleminin infaz koruma memurları refakatinde gerçekleştiği, tutuklu ve 

hükümlülere müdahalede bulunulmadığı ve iddiaların gerçeği yansıtmadığı belirtildi. 

Savcılık, söz konusu uygulamanın “Hayata Dönüş Operasyonu” ile bağlantısı 

olmadığını vurguladı. 

23: İstanbul Asgari ücretin açlık sınırının altında açıklanmasına karşı üniversiteliler ve siyasi gruplar, 

Taksim ve İstiklal Caddesi çevresinde eylem yaptı. Öğrencilerin Taksim’e yürüyüşünü 

polis engelledi ve müdahale sırasında yaklaşık 20 üniversiteli gözaltına alındı. Polis, 

aynı saatlerde Kızıl Parti üyelerinin Taksim Meydanı’ndaki protestosuna da müdahale 

etti ve beş kişi gözaltına alındı. 

24. İzmir Polis ekipleri, “Kuyu Tipleri Kapatılsın” eylemleri ve kampanya faaliyetlerine 

katıldıkları iddia ettiği kişilere ev baskınları düzenledi. Farklı sosyalist örgütlerden çok 

sayıda kişi gözaltına alındı. Umut-Sen, üyesi Tuğçe Kızıldemir’in Sosyalist Mücadele 

İnisiyatifi ise dokuz üyesinin gözaltına alındığını açıkladı. TAYAD üyelerinden de 

gözaltına alınanlar var. 

24: Şırnak Polis kent merkezinde ev baskınları düzenledi. “Örgüt propagandası yapmak” 

iddiasıyla yapılan baskınlarda İ.K., A.T. ve S.T. darp edilerek gözaltına alındı. Polis, 

İ.K.’nin evinde yapılan aramada şal û şapik (Kürt yöresel giysileri) ve Irak Kürdistan 

Bölgesel Yönetimi bayrağına el koydu. Gözaltına alınan üç kişi Şırnak İl Emniyet 

Müdürlüğü’ne götürüldü ve dosya hakkında 24 saatlik kısıtlama kararı verildi. 

25: İstanbul İstanbul Başsavcılığı’nın talimatıyla polis ve MİT ekipleri, yeni yıl ve Noel döneminde 

saldırı hazırlığında olduğu iddia edilen IŞİD yapılanmasına yönelik 25 Aralık’ta İstanbul 

genelinde eşzamanlı operasyonlar düzenledi. 124 adrese yapılan baskınlarda IŞİD ile 

bağlantılı olduğu belirtilen 115 kişi gözaltına alındı. Operasyonlarda silahlar, 

mühimmat ve örgütsel dokümanlar ele geçirildi 

25: İstanbul İstanbul’da asgari ücretin yüzde 27 zamla açlık sınırının altında açıklanmasına karşı 

Ezilenlerin Sosyalist Partisi üyeleri Gazi Mahallesi’nde yolu trafiğe kapattı. Kaldıraç ve 

İşçi-Sen üyeleri ise Taksim’e yürümek istedi. Polis, Taksim’e yürüyüşü engelleyerek 

eylemcilere müdahale etti ve çok sayıda kişiyi gözaltına aldı. 

26: Antalya Mehmet Şah Ertekin, İnsan Hakları Derneği Şubesi’nde yaptığı basın açıklamasında 

sabaha karşı evine arama kararı gösterilmeden baskın düzenlendiğini, aile bireylerinin 

darp edildiğini ve üç gün boyunca hukuka aykırı şekilde gözaltında tutulduklarını 

söyledi. Ertekin ailesi, yaşananlar nedeniyle Başsavcılığa suç duyurusunda bulundu. 

İHD Antalya Şubesi, sürecin takipçisi olacağını açıkladı. 

27: Ankara Gazeteci ve belgesel yönetmeni Gökhan Mezarcı, hayvan hakları aktivistlerinin 7527 
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sayılı Hayvanları Koruma Kanunu’nun iptali için Birleşmiş Milletler’e başvuru sürecine 

ilişkin açıklamasını takip ederken “kamu görevlisine hakaret” iddiasıyla gözaltına 

alındı. Tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edilen Mezarcı, adli kontrol şartıyla 

serbest bırakıldı. 

27: Malatya Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şube ekipleri, DEAŞ’a yönelik 

operasyonlarda M.A., O.A.A. ve M.A.’yı ev baskınlarıyla gözaltına aldı. Adreslerde 

yapılan aramalarda dijital materyaller ve yasaklı yayınlar ele geçirildi. Üç şüpheli, 

çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. 

28: İstanbul Asgari ücretin açlık sınırının altında belirlenmesine karşı 27 Aralık akşamı Kadıköy Boğa 

Heykeli önünde yapılan protestoda CHP Kadıköy Gençlik Kolları üyeleri, “Sefalet ücreti 

değil, insanca bir yaşam istiyoruz” sloganıyla Süreyya Operası’na yürüdü. Polis, eylem 

sonrası CHP Kadıköy Gençlik Kolları yöneticisi Bilge Kaan Şarbat’ı gözaltına aldı Şarbat, 

ertesi gün tutuklandı. 

30: Ankara Yalova’da üç polisin yaşamını yitirdiği çatışmanın ardından Emniyet Genel Müdürlüğü, 

Terörle Mücadele ve İstihbarat birimlerinin koordinasyonuyla 21 ilde IŞİD’e yönelik eş 

zamanlı operasyonlar düzenlendi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 30 Aralık’ta yaptığı 

açıklamada Adana’dan Van’a uzanan operasyonlarda 357 şüphelinin gözaltına 

alındığını duyurdu. Yetkililer, şüphelilerin yılbaşı döneminde saldırı hazırlığında 

olduklarına dair istihbarat bulunduğunu bildirdi. Yalova’daki operasyonda üç polis 

memuru hayatını kaybederken, altı IŞİD mensubu öldürülmüştü. 

 

 

2- Soruşturma ve Yargılamalar 

02: Ankara Başsavcılık, Gülen hareketinin “kamu mahrem yapılanması”na yönelik yürütülen 

soruşturma kapsamında 21 şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi. Şüphelilerin bir 

kısmının kamu kurumlarında görevli olduğu, bir kısmının ihraç edildiği veya istifa ettiği 

belirtildi. Şüphelilerin ankesörlü ve kontörlü hatlar üzerinden örgüt mensuplarıyla 

ardışık olarak iletişim kurduklarının tespit edildiği açıklandı. Ankara merkezli altı ilde 

eş zamanlı operasyon başlatıldı. 

02: Antalya Manavgat ilçesinde belediyeye yönelik rüşvet ve yolsuzluk soruşturması kapsamında 

yeni bir operasyon düzenlendi. Başsavcılığın talimatıyla KOM ekipleri, aralarında 

belediye çalışanları ve eski personelin de bulunduğu 19 kişiyi gözaltına aldı. 

Soruşturma, rüşvet, zimmet ve ihaleye fesat suçlamalarıyla tutuklu bulunan eski 

Belediye Başkanı Şükrü Sözen ve kardeşi Fatih Sözen’in dosyası üzerinden genişletildi. 

Aynı kapsamda daha önce sekiz kişi tutuklanmış, başka bir dosyada ise eski Başkan 

Niyazi Nefi Kara dahil 41 sanığın yargılanmasına başlanmıştı. 

02: İstanbul Gazeteci Tuğçe Yılmaz, Bianet’te yayımlanan iki Ermeni gencin yaşam deneyimlerini 

konu alan haber nedeniyle TCK 301’den yargılandığı dava başladı. Yılmaz, yalnızca bir 

kişinin CİMER’e yaptığı ihbarla yolda yürürken gözaltına alındığını belirterek haberin 

gazetecilik faaliyeti olduğunu vurguladı ve beraatini istedi. Avukatları, isimsiz ihbarla 

başlatılan sürecin hukuka aykırı olduğunu, 301. maddede tutuklama yasağına rağmen 

Yılmaz hakkında yakalama kararı çıkarıldığını ve iddianamenin yasal süre geçtikten 
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sonra düzenlendiğini söyledi. Mahkeme, savcının mütalaa için süre talebini kabul 

ederek duruşmayı 21 Nisan 2026’ya erteledi. 

02: İstanbul Gazeteci Furkan Karabay, Alan YouTube kanalındaki açıklamaları ve sosyal medya 

paylaşımları nedeniyle açılan davada 201 gün sonra 25. Ağır Ceza’da hâkim karşısına 

çıktı. Karabay, duruşmada iddianamenin hukuksuz hazırlandığını söyleyerek savunma 

yapmayı reddetti ve iddianameyi yırttı. Savcı, Karabay’ın üç ayrı suçlamadan 

cezalandırılmasını talep etti. Mahkeme, Karabay’a “cumhurbaşkanına hakaret”ten 1 

yıl 9 ay, “kamu görevlisine hakaret”ten 1 yıl 3 ay ve “yargı mensubunu hedef 

göstermek”ten 1 yıl 3 ay olmak üzere toplam 4 yıl 3 ay hapis cezası verdi. Cumhuriyet 

savcıları Can Tuncay ve Ahmet Şahin’i hedef gösterme iddiasından beraat kararı çıktı. 

Karabay, tutukluluk süresi dikkate alınarak tahliye edildi. 

03: Edirne  Cumhuriyet Başsavcılığı, Gülen hareketinin güncel öğrenci yapılanmasına yönelik 

soruşturma başlattı. İletişim tespitleri ve MASAK raporu doğrultusunda Edirne, 

İstanbul, Bursa, Çanakkale ve Bilecik’te operasyonlar yapıldı. Trakya Üniversitesi’nde 

okuyan ve mezun olanların da aralarında bulunduğu 12 şüpheli gözaltına alındı. 

“Silahlı terör örgütüne üye olma” suçlamasıyla başlatılan işlemler sürüyor 

03: İstanbul Başsavcılık, DHKP/C üyeliğinden hükümlü kişilere mali kaynak sağladığı belirlenen bazı 

şüpheliler hakkında soruşturma başlattı. MASAK raporlarında hesap hareketleri tespit 

edilen 4 kişi Jandarma TEM ekiplerince yakalandı. Aramalar devam ediyor. 

04: Antalya Bir sokak röportajında iktidarı hicivli bir maniyle eleştiren bir yurttaş, sosyal medyada 

viral olan sözleri nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla gözaltına alındı. 

04: Antalya Manavgat Başsavcılığı koordinasyonunda belediyenin önceki dönem yönetimine 

ilişkin yürütülen rüşvet, zimmet ve ihaleye fesat soruşturmasında gözaltına alınan 19 

şüpheliden 3’ü tutuklandı, 16’sı adli kontrolle serbest bırakıldı. Soruşturmanın önceki 

aşamalarında eski belediye başkanı Şükrü Sözen ve kardeşi Fatih Sözen’in yanı sıra 8 

kişi daha tutuklanmıştı. Eski başkan Niyazi Nefi Kara’nın da sanıkları arasında yer aldığı 

başka bir dava süreci ise devam ediyor. 

04: İstanbul Sokak röportajlarıyla bilinen ‘Kendine Muhabir’ YouTube kanalı sahibi Hasan Köksoy, 

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla gözaltına alındı ve adli kontrol ile yurtdışı 

çıkış yasağı şartıyla serbest bırakıldı. Köksoy’un paylaştığı ikinci bilgiye göre, kendisine 

röportaj veren kişi de aynı suçlamayla gözaltına alındı ve avukatı bulunmuyor. 

04: İstanbul Milli Eğitim Bakanlığı’nın patronların katılımıyla düzenlediği Mesleki ve Teknik Eğitim 

Zirvesi’ni 3 Aralık’ta protesto eden Öğretmen Sendikası üyesi dört öğretmen “2911’e 

muhalefet” suçlamasıyla sevk edildikleri mahkeme tarafından yurtdışı çıkış yasağıyla 

serbest bıraktı. 

04: İstanbul 25. Ağır Ceza’da HDK’ye yönelik davada savcı, gazeteci Elif Akgül ün “örgüt üyeliği” 

gerekçesiyle cezalandırılmasını istedi. Mahkeme, savunma tarafına süre vererek yurt 

dışı çıkış yasağının devamına ve duruşmanın 20 Ocak 2026’ya ertelenmesine karar 

verdi. 

04: İstanbul Adliyede yaşanan soygunla ilgili yürütülen soruşturmaya dair haberlerin ardından 

Savcı Yavuz Engin, yayımlanan içerikler hakkında suç duyurusunda bulundu. 

05: Çanakkale İlave TV’de yaptığı sokak röportajlarıyla bilinen Arif Kocabıyık gözaltına alındı. 

Cumhurbaşkanına hakaret iddiasıyla başlatılan soruşturmada röportajı veren Halil 
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Kürklü ve Kendine Muhabir yöneticisi Hasan Köksoy tutuklanırken, hakkında yakalama 

kararı çıkarılan Kocabıyık polis tarafından gözaltına alındı. 

05: Edirne “Güncel öğrenci yapılanması” soruşturmasında gözaltına alınan 12 kişi adliyeye sevk 

ediliyor. Zanlıların adreslerinde elektronik cihazlar, kapatılan bir yayınevine ait 

kitaplar, para ve altın ele geçirilmişti. Dün çıkarılan 6 kişiden ikisi savcılık sorgusunun 

ardından, dördü ise adli kontrolle serbest bırakılmıştı. 

05: İstanbul BirGün muhabiri İsmail Arı’nın RTÜK ve eski başkanı Ebubekir Şahin hakkındaki haberi 

nedeniyle iki farklı savcılık zıt karar verdi. Ankara Başsavcılığı 17 Ekim’de şikâyeti 

“habercilik faaliyeti” diyerek takipsizlikle sonuçlandırdı. Ancak İstanbul Başsavcılığı 27 

Kasım’da Arı hakkında “kamu görevlisine hakaret, iftira ve yanıltıcı bilgi yayma” 

suçlamalarıyla iddianame düzenledi. Arı’ya 9 yıla kadar hapis cezası istenen davanın 

ilk duruşması 9 Haziran 2026’da. 

05: İstanbul Başsavcılık, “mr.fergio” adlı sosyal medya hesabının İstanbul Adalet Sarayı’na 

helikopterle giriş yapıldığı iddiasını içeren paylaşımı hakkında resen soruşturma 

başlattı. Başsavcılık, paylaşımların gerçek dışı ve halkı yanıltmaya yönelik olduğunu 

belirterek “yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçundan inceleme yürütüldüğünü açıkladı. 

05: İstanbul  Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde sergilenen ‘İnkılap’ heykeliyle ilgili soruşturmada 

heykeli sergileyen Murat Katfar tutuklandı. Katfar’ın, eseri paylaşması sonrası sosyal 

medyada hedef gösterildi ve “halkı kin ve düşmanlığa sevk” iddiasıyla soruşturma 

açıldı. 

05: İstanbul İBB soruşturmasında 19 kişi için verilen tahliye kararının ardından, Silivri Cezaevi’nden 

çıkmak üzere olan 11 kişi savcılığın itirazı üzerine yeniden tutuklandı. Yeniden 

tutuklananlar arasında Çağatay Takaoğlu, Engin Gönül ve Arzu Can’ da bulunuyor. 

05: İstanbul İktidarı eleştiren bir mani okuyan Halil Kürklü ile videoyu paylaşan “Kendine Muhabir” 

olarak bilinen Hasan Köksoy tutuklandı. Avukat Cemil Çiçek, tutuklamayı hukuka aykırı 

bulduğunu belirterek, Köksoy’un yalnızca mikrofon uzattığını ifade etti.  

06: Çanakkale Sosyal medyada sokak röportajlarıyla bilinen İlave TV muhabiri Arif Kocabıyık, 

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla tutuklandı.  

08: İstanbul Silivri’de görülen Ekrem İmamoğlu hakkındaki diploma davası, İdare Mahkemesi 

kararının beklenmesi gerekçesiyle 16 Şubat 2026’ya ertelendi. Duruşma görüntü ve 

ses kaydının sosyal medyada paylaşılması üzerine Başsavcılık re’sen soruşturma 

başlattı.  

09: Batman Hasankeyf’teki basın açıklaması nedeniyle “2911’e muhalefet” suçlamasıyla 

yargılanan gazeteci Sonya Bayık’ın da dahil olduğu davada mahkeme, eksik işlemler 

gerekçesiyle duruşmayı 3 Mart 2026’ya erteledi. 

09: Diyarbakır Özgür Kadın Hareketi aktivisti Ayla Akat Ata’nın konuşmaları ve cenaze törenlerine 

katılımı gerekçe gösterilerek açılan davanın 10. duruşmasında tüm talepler reddedildi; 

dosya mütalaa için savcılığa gönderildi ve duruşma 7 Nisan 2026’ya ertelendi. 

09: İstanbul Ekrem İmamoğlu’nun tutuklu yargılandığı duruşmada alınan ses kayıtlarının sosyal 

medyada paylaşılması üzerine başlatılan soruşturma kapsamında İlhan Berk Şiir Ödülü 

sahibi Oğulcan Kütük ile ses kaydını yeniden yayan bir sosyal medya kullanıcısı 

gözaltına alındı. 

09: İstanbul Türkiye Yüzyılı Mesleki ve Teknik Eğitim Zirvesi’nde MESEM programını protesto eden 
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Türkiye İşçi Partisi üyesi 16 öğrenci, “görevi yaptırmamak için direnme” ve “mala zarar 

verme” suçlamalarıyla tutuklu yargılanmaya devam edecek; itirazları reddedildi. 

09: İstanbul HDK soruşturması kapsamında yargılanan şarkıcı Pınar Aydınlar, sosyal medya 

paylaşımlarına dayandırılan suçlamalar üzerine “silahlı örgüt üyeliği” gerekçesiyle 6 yıl 

3 ay hapis cezasına çarptırıldı. 

09: İstanbul Yeni Özgür Politika ve PolitikArt’ta yayımlanan yazılar nedeniyle yargılanan bianet 

editörü Tuğçe Yılmaz ve diğer gazeteciler savunmalarında gazeteciliğin kriminalize 

edildiğini söyleyerek beraat istedi; mahkeme imza şartını kaldırdı ancak yurt dışı çıkış 

yasağını sürdürdü. 

09: İzmir İzbeton’un kentsel dönüşüm projelerinde yolsuzluk iddiasıyla açılan davanın üçüncü 

duruşmasında mahkeme, Tunç Soyer ve Heval Savaş Kaya’nın tutukluluğunun 

devamına, bazı sanıkların tahliyesine ve ev hapsinin kaldırılmasına karar verdi. 

11: İstanbul Gazeteci ve yazar Enver Aysever, YouTube kanalında yaptığı bir yayında kullandığı 

ifadeler nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama” suçlamasıyla 

tutuklandı ve Silivri Marmara Cezaevi’ne gönderildi. 

11: İstanbul Gazeteci Ender İmrek’in Halkların Demokratik Kongresi (HDK) soruşturması 

kapsamında “örgüt üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı davanın ikinci duruşması 

İstanbul 23. Ağır Ceza’da görüldü. Mahkeme, yurt dışına çıkış yasağının kaldırılması 

talebini reddetti. Dava, 15 Nisan 2026 tarihine ertelendi. 

11: İstanbul Halkın Hukuk Bürosu’na 10 Aralık’ta yapılan polis baskınında gözaltına alınan Çağdaş 

Hukukçular Derneği (ÇHD) İstanbul Şube yöneticisi Av. Naim Eminoğlu tutuklandı. 

11: İstanbul İstanbul Üniversitesi’nde 23–26 Ekim tarihlerinde düzenlenen Gaza Tribunal etkinliği 

sırasında asılan pankart gerekçe gösterilerek iki Emek Gençliği üyesi hakkında disiplin 

soruşturması başlatıldı. Emek Gençliği üyeleri, etkinlik sırasında “Soykırımın ortağı 

saray yönetimi hesap verecek” yazılı bir pankart açmıştı 

11: İzmir Gazeteci Delal Akyüz hakkında “örgüt üyeliği” suçlamasıyla verilen 6 yıl 3 ay hapis 

cezasına yapılan itiraz reddedildi. 13. Ağır Ceza’nın   kararını inceleyen Bölge Adliye 

Mahkemesi 2. Ceza Dairesi, kararda hukuka aykırılık bulunmadığını belirtti.  

11: Muğla Milas ilçesindeki Akbelen Ormanı’nın kesimine karşı mücadele eden Ferah Gümüş ve 

Güven Göknar’ın yargılandığı davada 6. Asliye Ceza, sanıklar hakkında “görevi 

yaptırmamak için direnme” suçundan beş ay hapis. “Hakaret” suçlamasından ise 

beraat kararı verdi. Ferah Gümüş için hükmün açıklanması geri bırakıldı.  

12: Ankara Anayasa Mahkemesi, 2016’da Özgür Gündem gazetesinde bir günlüğüne nöbetçi 

genel yayın yönetmeni olan Ragıp Duran’a verilen 1 yıl 6 ay hapis cezasında ifade ve 

basın özgürlüğü ihlali olmadığına karar verdi. Mahkeme, 14 Mayıs 2016 tarihli yayında 

yer alan haber ve görsellerin PKK’yi meşrulaştırdığı ve şiddeti teşvik ettiği gerekçesiyle 

yapılan müdahalenin demokratik toplum düzeni açısından gerekli ve orantılı olduğuna 

hükmetti. AYM, Duran’ın görevini sembolik olarak üstlendiği yönündeki savunmasını 

kabul etmedi ve genel yayın yönetmenliğinin hukuki sorumluluk doğurduğunu belirtti. 

Bu gerekçelerle bireysel başvuruyu reddetti. 

12: Ankara Ekrem İmamoğlu’nun, Haziran 2019’da iptal edilen İstanbul seçimlerinin ardından 

Karadeniz mitingleri sırasında Ordu Havalimanı’nda Ordu Valisi Seddar Yavuz’a 

hakaret ettiği iddiasıyla yargılandığı davada verilen adli para cezası onandı. Mahkeme, 
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İmamoğlu’nun “kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret” suçunu işlediğine 

hükmetti ve 7 bin 80 lira para cezası verdi. İstinaf başvurusunun reddedilmesinin 

ardından dosyayı inceleyen Yargıtay 4. Ceza Dairesi, tanık beyanları ile ses ve görüntü 

kayıtlarını esas alarak cezayı oy çokluğuyla onadı. Karara karşı çıkan iki üye ise sözlerin 

hakaret değil, uygulamaya tepki niteliğinde nezaket dışı ifade olduğu yönünde 

muhalefet şerhi düştü. 

12: Erzurum Gülen Cemaatinin yasaklı yayınlarını çoğaltarak dağıttıkları iddiasıyla gözaltına alınan 

iki kişi tutuklandı. Güvenlik güçleri, yürütülen soruşturma kapsamında zanlıların 

örgüte ait yasaklı yayınları temin ederek çoğalttığını ve dağıttığını tespit etti. 

Şüpheliler, işlemlerinin ardından sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanarak 

cezaevine gönderildi. 

12: İstanbul Ekrem İmamoğlu’nun, Saraçhane’de düzenlediği basın toplantısında bir bilirkişinin 

adını anarak yargıyı etkilemeye teşebbüs ettiği iddiasıyla yargılandığı davanın üçüncü 

duruşması 2. Asliye Ceza ‘da sürüyor. Duruşmada İmamoğlu’nun savunması alındı, 

avukatı Mehmet Pehlivan’ın müdafilik talebi reddedildi. Yeni hakimin göreve 

başlamamış olması nedeniyle esas hakkında mütalaa hazırlanamadı. Gelecek duruşma 

30 Mart 2026’da.  

12: İstanbul Çağdaş Hukukçular Derneği İstanbul Şubesi yöneticisi avukat Naim Eminoğlu, isimsiz 

bir ihbar ve 2012–2016 yıllarına ait HTS kayıtları gerekçe gösterilerek FETÖ/PDY üyeliği 

iddiasıyla tutuklandı. Savcılık, Emniyet Genel Müdürlüğü’ne gönderilen isimsiz e-

postada yer alan iddialar ile Eminoğlu’nun çok sayıda kişiyle iletişim kaydı 

bulunduğunu öne sürdü. 2. Sulh Ceza Hakimliği, kuvvetli suç şüphesi ve kaçma ihtimali 

bulunduğu gerekçesiyle tutuklama kararı verdi.  

12: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu’nun 

da yargılandığı “İBB davası”nda ilk duruşma tarihi 9 Mart 2026 olarak belirlendi. 40. 

Ağır Ceza, yargılamanın Silivri’deki Marmara Kapalı Cezaevi yerleşkesinde yapılmasına 

karar verdi ve azami yargılama süresini 4 bin 600 gün olarak belirledi. Başsavcılık 

tarafından hazırlanan iddianamede, 105’i tutuklu toplam 402 sanık yer alıyor, 

İmamoğlu hakkında 142 ayrı suçtan toplam 2 bin 352 yıl hapis cezası isteniyor. 

Mahkeme, tutuklu sanıkların tutukluluk hâlinin devamına hükmetti ve yedi sanık 

hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkardı. 

12: İstanbul Onur Yaser Can’ı intihara sürükleyen polislerin yargılandığı davada İstanbul 6. Ağır 

Ceza işkence ve intihara sürükleme iddiaları hakkında suç duyurusunda bulunulması 

talebini reddetti. Yargıtay’ın bozma kararının ardından yapılan yeniden yargılamada 

mahkeme, Yargıtay kararına uydu ve sanık polisler hakkında yalnızca resmî belgede 

sahtecilik suçundan verilen cezaların geçerli olduğuna hükmetti. Mahkeme, resmî 

belgeyi bozma, yok etme ve gizleme iddiaları yönünden suç duyurusunda 

bulunulmasına karar verdi ancak işkence iddialarını bu kapsam dışında bıraktı. 

14: İstanbul Sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek gözaltına alınan gazeteci Osman Çaklı 

hakkında adli kontrol kararı verildi. Gazeteci Osman Çaklı, “suçu ve suçluyu övmek” 

iddiasıyla gözaltına alındıktan sonra “Cumhurbaşkanı’na hakaret” ve “halkı yanıltıcı 

bilgiyi alenen yayma” suçlamalarıyla savcılığa sevk edildi. Sulh Ceza Hakimliği, Çaklı 

hakkında yurt dışına çıkış yasağı ve imza yükümlülüğü uygulanmasına hükmetti.  
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15: Hatay Zafer Partisi Dörtyol İlçe Başkanı O.E.G., Gülen cemiyeti kapsamında faaliyet 

yürüttüğü iddiasıyla gözaltına alındı. O.E.G., mahkeme tarafından yurt dışı çıkış yasağı 

uygulanarak adli kontrolle serbest bırakıldı. Aynı soruşturma kapsamında Gülen 

Cemaati üyeliğinden haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan iki kişi İskenderun ve 

Dörtyol’da yakalanarak cezaevine gönderildi. 

15: İstanbul MESEM uygulamasını ve çocuk ölümlerini protesto ettikleri gerekçesiyle tutuklanan 

Türkiye İşçi Partili 16 genç hakkında kamu davası açıldı. Bakırköy Başsavcılığı, 2 Aralık 

2025’te Bahçelievler’de Milli Eğitim Bakanlığı’nın düzenlediği seminer sırasında 

Pullman Otel’de pankart açarak protesto yapan grubun güvenlik görevlileriyle yaşadığı 

olaylar nedeniyle “görevi yaptırmamak için direnme” ve “basit yaralama” 

suçlamalarıyla iddianame düzenledi.  

15: İstanbul Gazeteci Ali Barış Kurt’un tahliyesinin 6 ay ertelenmesine ilişkin karara yapılan itiraz 

reddedildi. Mesleki faaliyetleri “örgüt propagandası” sayılarak verilen 2 yıl 4 ay hapis 

cezasının Yargıtay tarafından onanmasının ardından 8 Şubat’ta tutuklanan Kurt 

hakkında, Maltepe 1 No’lu L Tipi Kapalı Cezaevi İdare ve Gözlem Kurulu “pişman 

olmadığı” ve “başkalarına zarar verme riski bulunduğu” gerekçesiyle tahliye erteleme 

kararı verdi. Anadolu 4. İnfaz Hakimliği, Kurulun kararını yerinde bularak itirazı 

reddetti. Gerekçede Kurt’un başka cezaevlerindeki tutuklularla mektuplaştığı iddiası 

yer aldı. 

15: Manisa Vicdani retçi Berke Avcı, “yoklama kaçağı” suçlamasıyla aldığı hapis cezasının 

kesinleşmesinin ardından tutuklandı ve bir gün sonra denetimli serbestlikle serbest 

bırakıldı. 3. Asliye Ceza, Avcı’nın 29 Ekim 2021 ile 21 Nisan 2023 tarihleri arasında 

yoklama kaçağı kaldığını tespit ederek 6 ay hapis cezası verdi. İstinaf başvurusunun 

reddedilmesi üzerine Avcı, 9 Aralık 2025’te Buca Açık Ceza İnfaz Kurumu’na gönderildi, 

10 Aralık 2025’te denetimli serbestlik şartıyla tahliye edildi. Avcı’nın askerlik hizmetini 

reddettiği gerekçesiyle yargılandığı başka bir davası daha bulunuyor. 

16: Ankara 2023 ODTÜ Onur Yürüyüşü sonrası gözaltına alınan öğrenciler hakkında açılan dava 

50. Asliye Ceza’da başladı. Mahkemenin atadığı bilirkişi raporunun, polis 

müdahalesinin kampüs içinde biber gazı ve plastik mermi kullanılarak başladığını 

ortaya koymasına rağmen kolluk kuvvetleri hakkında soruşturma açılmadı; yürüyüşe 

katılan öğrenciler yargılanıyor. Dava 1 Nisan 2026’ya ertelendi. 

16: İstanbul Gazeteci ve medya çalışanı 46 kişinin “örgüt üyesi olmak”, “örgüt yöneticisi olmak” ve 

“örgüt propagandası yapmak” iddialarıyla yargılandığı ve kamuoyunda “KCK Basın 

Davası” olarak bilinen dava 3. Ağır Ceza’da sürüyor. Mahkeme, bazı sanıklar hakkında 

önceki duruşmalarda verilen yakalama kararlarının infazının beklenmesine karar 

verdi. Gelecek celse 30 Nisan 2026’da. 

16: İstanbul Gazeteci Fatih Altaylı’ya “Cumhurbaşkanını tehdit” suçlamasıyla verilen 4 yıl 2 ay hapis 

cezasının gerekçeli kararı açıklandı. 26. Ağır Ceza, Altaylı’nın YouTube kanalında 

yaptığı bir programda kullandığı ifadelerle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

suikasta uğrayabileceği ya da öldürülebileceği yönünde tehditte bulunduğuna 

hükmetti.  

16: İstanbul AK Parti İzmir eski Milletvekili Hüseyin Kocabıyık, 46. Asliye Ceza’da 

“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “iftira” suçlamalarıyla 2 yıl 2 ay 5 gün hapis cezasına 
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çarptırıldı. Mahkeme, sanığın Cumhuriyet gazetesine verdiği röportaj ve sosyal medya 

paylaşımlarıyla hakaret suçu işlediğine hükmetti. Kocabıyık tahliye edildi. 

16: İstanbul GAİN Medya ve bağlı şirketlere yönelik yürütülen soruşturma kapsamında TMSF 

kayyım olarak atandı ve üç kişi gözaltına alındı. Başsavcılık, “suç işlemek amacıyla 

örgüt kurmak”, “yasa dışı bahis” ve “suç gelirlerinin aklanması” iddialarıyla başlatılan 

soruşturmada MASAK raporlarını esas aldı. Jandarma ekipleri şirket merkezlerinde 

arama yaptı; yüksek tutarlı ve kaynağı açıklanamayan para transferlerinin tespit 

edildiğini açıkladı. Soruşturma kapsamında çok sayıda şirkete el konuldu. 

16: İstanbul Suriye’de haber takibi sırasında öldürülen gazeteciler Nazım Daştan ve Cihan Bilgin’i 

anmak için Şişhane’de yapılmak istenen eylem nedeniyle gözaltına alınan gazeteciler 

39. Asliye Ceza’da   2911 sayılı yasaya muhalefetle suçlamasıyla yargılanıyor. 

Gazeteciler, eylem başlamadan gözaltına alındıklarını, saatlerce ters kelepçeyle 

tutulduklarını ve kötü muameleye maruz kaldıklarını anlattı; gözaltına alan polislerin 

işkenceden yargılanmasını talep etti. Mahkeme, sanıklar hakkındaki adli kontrol 

tedbirlerini kaldırdı ve bir sonraki duruşmayı 8 Mayıs 2026’ya erteledi. 

16: İstanbul Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in katıldığı Mesleki ve Teknik Eğitim Zirvesi’nde MESEM 

uygulamasını ve çocuk ölümlerini protesto ettikleri gerekçesiyle 16’sı tutuklu 17 

Türkiye İşçi Partili genç hakkında dava açıldı. Bakırköy Başsavcılığı, gençleri “görevi 

yaptırmamak için direnme” ve “silahla basit yaralama” ile suçladı; iddianamede 

protesto sırasında kullanılan kırmızı boyayı “silah” olarak nitelendirdi ve gençler 

hakkında 6 yıla ve 3 yıl 11 aya kadar hapis cezası talep etti. İddianame Bakırköy 33. 

Asliye Ceza’ya gönderildi. 

16: İzmir 19 Mart eylemleri sırasında İzmir Barosu önünde yapılan açıklamada “Hırsız, katil 

Erdoğan” sloganını attıkları gerekçesiyle ikisi Emekçi Hareket Partisi üyesi 4 üniversite 

öğrencisi tutuklandı. Olaydan yaklaşık 9 ay sonra yürütülen soruşturma kapsamında 

20 kişi hakkında işlem başlatıldı; yalnızca “Diktatör Erdoğan” sloganı attığı belirtilen 16 

kişi ifadelerinin ardından serbest bırakıldı. “Hırsız, katil Erdoğan” sloganını da attıkları 

iddiasıyla evlerinden gözaltına alınan 4 öğrenci ise “Cumhurbaşkanına hakaret” 

suçlamasıyla tutuklandı. 

17: Adıyaman İnsan Hakları Derneği’nde farklı dönemlerde MYK üyeliği, genel başkan yardımcılığı ve 

Adıyaman Şube Başkanlığı yapan avukat Osman Süzen hakkında “örgüt üyeliği” 

iddiasıyla açılan davanın ilk duruşması 18 Aralık 2025’te Adıyaman 2. Ağır Ceza’da 

görülecek. İddianamede, Süzen’in 2013–2015 yılları arasında İHD adına katıldığı 

toplantılar, yürüyüşler, basın açıklamaları ve insan hakları etkinlikleri suçlama konusu 

yapıldı. İHD, dava dosyasındaki faaliyetlerin tamamının meşru ve kamuya açık insan 

hakları çalışmaları olduğunu belirterek, davayı insan hakları savunucularına yönelik 

yargı tacizi olarak değerlendirdi.   

17: Ankara Avukat Rezan Epözdemir’in “rüşvete aracılık etme” iddiasıyla yargılandığı davanın ilk 

duruşması Yargıtay 5. Ceza Dairesi’nde görüldü. Mahkeme, Silivri’de bulunan 

Epözdemir’in tutukluluk halinin devamına karar verdi. Aynı soruşturma kapsamında 

yargılanan eski savcı Cengiz Çallı ise duruşma sırasında tutuklandı. 

17: Ankara Anayasa Mahkemesi, Gezi davası hükümlüsü Tayfun Kahraman’ın sağlık gerekçesiyle 

tedbiren tahliye edilmesi talebini reddetti. AYM, cezaevi koşullarının sağlığı açısından 
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telafisi mümkün olmayan bir risk oluşturduğuna dair yeterli bulgu olmadığına 

hükmetti. Mahkeme, buna karşılık Kahraman’ın sağlık durumunun sürekli takip 

edilmesine, gerekli görüldüğünde hastanede yatarak tedavi dahil tüm tıbbi önlemlerin 

alınmasına karar verdi. 

17: Ankara Başsavcılık tarafından yürütülen soruşturma kapsamında Gülen Cemaati kamu 

mahrem yapılanmasına yönelik Ankara merkezli 8 ilde operasyonlar başlatıldı. Dışişleri 

Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Merkez Bankası, BDDK, EPDK ve SPK gibi kurumları hedef 

aldığı belirtilen yapılanmaya ilişkin yürütülen soruşturmada, 6’sı aktif görevde, 13’ü 

ihraç edilmiş toplam 19 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Operasyonlarda ayrıca 

haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan 7 firari hükümlüden 6’sı Ankara’da 

yakalandı. 

17: İzmir 19 Mart eylemleri sırasında İzmir Barosu önünde yapılan açıklamada “Hırsız, katil 

Erdoğan” sloganını attıkları gerekçesiyle ikisi Emekçi Hareket Partisi üyesi 4 üniversite 

öğrencisi tutuklandı. Olaydan yaklaşık 9 ay sonra yürütülen soruşturma kapsamında 

20 kişi hakkında işlem başlatıldı; yalnızca “Diktatör Erdoğan” sloganı attığı belirtilen 16 

kişi ifadelerinin ardından serbest bırakıldı. “Hırsız, katil Erdoğan” sloganını da attıkları 

iddiasıyla evlerinden gözaltına alınan 4 öğrenci ise “Cumhurbaşkanına hakaret” 

suçlamasıyla tutuklandı.  

17: Tunceli Vicdani retçi Kamil Murat Demir hakkında 12 Kasım’da verilen 16 aylık hapis cezasının 

ardından 2. Asliye Ceza’da   yeni bir dava açıldı. Mahkeme, Demir’in 2024’te dört kez 

yoklama kaçağı kaldığını tespit etmişti. Ekim ayında aldığı 21 aylık ceza ile birlikte 

Demir’in toplam hapis cezası 37 aya ulaştı. 

17: Tunceli Avukat Suna Bilgin, 1. Ağırceza’da “örgüt üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı davada 6 

yıl 3 ay hapis cezasına çarptırıldı. Mahkeme, Bilgin hakkında yöneltilen suçlamalar 

kapsamında cezaya hükmetti. Kararın ardından Bakırköy Hapishanesi önünde Bilgin’le 

dayanışma amacıyla basın açıklaması yapıldı. Bilgin’in avukatları ve destekçileri, 

verilen cezanın hukuka aykırı olduğunu belirterek karara itiraz edeceklerini açıkladı. 

18: Ankara Nefes gazetesi muhabiri Nisanur Yıldırım hakkında, “Bakanın şirketine 150 milyon 

dolar piyango vurdu” başlıklı haberi nedeniyle Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 

Ersoy’un şikâyeti üzerine açılan davada, “kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret” 

ile suçlanıyor. İlk duruşma 19 Aralık’ta Ankara 41. Asliye Ceza ‘da. Çağdaş Gazeteciler 

Derneği Ankara Şubesi, davanın gazetecilik faaliyetine yönelik bir baskı olduğunu 

belirtti. 

18: İstanbul 8. Asliye Ceza, akademisyen Aslı Aydemir hakkında hazırlanan üçüncü iddianameyi 

kabul etti ve tutukluluk halinin devamına karar verdi. LeMan dergisinin Beyoğlu’ndaki 

ofisine 30 Haziran’da yapılan saldırıya tepki göstermesi nedeniyle 4 Temmuz’da 

tutuklanan Aydemir, 167 gündür Silivri Cezaevi’nde. Savcılık, Aydemir’in bir polis 

memurunun görevini engellediğini ve elindeki bardakla koluna vurarak yaraladığını 

öne sürerek “görevi yaptırmamak için direnme” suçundan cezalandırılmasını talep 

etti. İlk duruşmasının 12 Şubat 2026’da. 

18: İstanbul  Komedyen Yavuz Günal ismiyle tanınan Yavuz Kırma hakkında “halkın bir kesiminin 

benimsediği dini değerleri alenen aşağılama” suçlamasıyla iddianame hazırlandı. 

Savcılık, Kırma’nın sahnede yaptığı stand-up gösterisinde ve sosyal medyada paylaştığı 
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videoda İslamiyet’e ilişkin dini olayları alaycı ve tahkir edici ifadelerle anlattığını ileri 

sürdü. İddianamede, sanık hakkında 6 aydan 1 yıla kadar hapis cezası isteniyor. 

18: İzmir 17. Asliye Ceza, LGBTİ+ hakları aktivisti Asya Gökalp’i iki ayrı sosyal medya paylaşımı 

nedeniyle cezalandırdı. Mahkeme, Gökalp’in Mayıs 2024’te X’te yaptığı paylaşımlar 

nedeniyle “Türklük üzerinden halkı kin ve düşmanlığa tahrik” suçundan 1 yıl 3 ay, 

“halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri aşağılama” suçundan ise 7 ay 15 gün 

hapis cezasına hükmetti. Daha önceki dosyasında hükmün açıklanmasının geri 

bırakılması kararı bulunduğu için cezalarda erteleme uygulanmadı. 

18: İzmir İzmir Karşıyaka Halkevi üyesi Emine Akbaba, 2015’te katıldığı eylemler nedeniyle 

açılan “Erdoğan’a hakaret” davasında verilen cezanın ardından İzmir Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü tarafından “yüksek riskli hükümlü” olarak değerlendirildi. 

Akbaba’ya her gün imza verme, 115 gün boyunca gece saatlerinde ev hapsi, ücretsiz 

kamu hizmeti ve zorunlu seminerlere katılım yükümlülükleri getirildi. Akbaba, 

denetim planının değiştirilmesi talebiyle İnfaz Hakimliği’ne başvurdu ancak başvurular 

“yeniden suç işleme riski” gerekçesiyle reddedildi. 

19: Adana Adana 2. Ağır Ceza, Gülen Cemaati üyesi olduğu gerekçesiyle yargılanan askeri okul 

eski öğrencisi D.D.’yi. “silahlı terör örgütüne üye olma” suçundan 6 yıl 3 ay hapis 

cezasına çarptırdı 

19: Erzurum Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Şeyh Sait hakkında kullandığı ifadeler 

nedeniyle hakkında dava açıldığını açıkladı. Özdağ, Antalya’nın Kumluca ilçesinde 

yaptığı konuşmada, Hınıs Cumhuriyet Başsavcılığı’nın sosyal medya paylaşımlarını 

gerekçe göstererek Türk Ceza Kanunu’nun 130. maddesi kapsamında iddianame 

hazırladığını söyledi. Savcılık, Özdağ’ın ifadelerinin kişinin hatırasına hakaret suçu 

oluşturduğunu belirterek 3 ay ile 2 yıl arasında hapis cezası talep etti. 

19: İstanbul ‘Mind Vorteks’ adlı YouTube kanalının sahibi Bedirhan Gülhan Bulu gözaltına alındı. 

Yeni nesil çeteler üzerine hazırladığı belgesellerle tanınan Bulu’nun evinde yapılan 

aramada telefonuna, bilgisayarına ve dijital depolama aygıtlarına el konuldu. ‘Mind 

Vorteks’ kanalına daha önce de erişim engeli getirildiği, kararın Narin Güran cinayetine 

ilişkin videonun ardından alındığı belirtildi. 

19: İstanbul Gazeteci Levent Gültekin, YouTube kanalında yaptığı bir programdaki ifadeleri 

nedeniyle gözaltına alındı ve adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Savcılık, Gültekin’i 

“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamasıyla dosya üzerinden Sulh Ceza 

Hakimliği’ne sevk etti. Gültekin, ifadesinin dahi alınmadığını belirterek uygulamaya 

tepki gösterdi. 

19: İstanbul Başsavcılığın yürüttüğü soruşturma kapsamında 16 Aralık’ta ev baskınlarıyla gözaltına 

alınan Ezilenlerin Sosyalist Partisi üyesi 13 kişiden 6’sı tutuklandı. Ezilenlerin Hukuk 

Bürosu, soruşturmanın dayanağının piknik, basın açıklaması ve taziye gibi etkinlikler 

olduğunu açıkladı. Tutuklananlar, “örgüt üyeliği” iddiasıyla cezaevine gönderildi. 

19: Kütahya 3. Asliye Ceza, vicdani retçi İnan Mayıs Aru’nun 30 Nisan–16 Haziran 2025 tarihleri arasında 
yoklama kaçağı olarak askerlik işlemlerini yaptırmadığını ve mazeret belgesi sunmadığını 
belirterek, 3 ay hapse mahkum etti. Mahkeme, daha önceki mahkûmiyetleri de gerekçe 
göstererek iyi hâl indirimi uygulamadı ve hükmün açıklanmasın geri bırakmadı.  

19: Tunceli Pir Haber Ajansı (PİRHA) muhabiri Cihan Berk, evine yapılan polis baskınının ardından 
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tutuklandı. Evine sabah saatlerinde giren polisler, aramada bilgisayar ve bazı kitaplara 

el koydu. Emniyete götürülen Berk, ifade vermeden adliyeye sevk edildi. Savcılığın 

tutuklama talebiyle mahkemeye çıkardığı Berk, “örgüt üyeliği” suçlamasıyla 

tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

20: Şırnak Cizre ilçesinde bir düğünde çektiği görüntüleri sosyal medya hesabında paylaşan 

kameraman B.Ç. gözaltına alındı. B.Ç.’nin paylaştığı video, başka bir sosyal medya 

hesabı tarafından hedef gösterildi ve “örgüt propagandası” iddiasıyla ihbar edildi. 

Polis, B.Ç.’yi gözaltına alarak Cizre İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne götürdü. 

20: Tunceli Pir Haber Ajansı (PİRHA) Dersim muhabiri Cihan Berk, 20 Aralık’ta çıkarıldığı mahkeme 

tarafından tutuklandı. Polis, sabah saatlerinde Berk’in Alibaba Mahallesi’ndeki evine 

baskın düzenledi ve aramada bilgisayar ile bazı kitaplara el koydu. Emniyete götürülen 

Berk, ifade vermeden adliyeye sevk edildi. Savcılığın tutuklama talebiyle mahkemeye 

çıkardığı Berk, “örgüt üyeliği” iddiasıyla tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

21: Ankara İçişleri Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mansur Yavaş hakkında 21 

Aralık’ta ikinci kez soruşturma izni verdi. Bakanlık, Yavaş ve 38 belediye meclis üyesi 

hakkında, Gölbaşı İncek Mahallesi’ndeki bazı imar planlarına ilişkin idari yargı iptal 

kararlarının uygulanmadığı gerekçesiyle “görevi kötüye kullanma” iddiasıyla 

soruşturma yapılmasına izin verdi. Bakanlık, daha önce de 22 Kasım’da konser 

harcamalarına ilişkin bir soruşturma izni vermişti. 

22: Adana 11. Ağır Ceza, Gülen cemaatine yönelik davada yargılanan tutuksuz sanık S.T.’yi “silahlı 

terör örgütüne üye olmak” suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırdı. Savcılık, sanığın 

ByLock kullandığını, örgütün mahrem imamlarıyla HTS irtibatının bulunduğunu ve 

kapatılan bir dernekte yönetim kurulu üyeliği yaptığını belirtti. Sanık suçlamaları 

reddederek beraat talep etti ancak mahkeme cezaya hükmetti. 

22: Ankara TSK’den ihraç edilen Binbaşı E.Ş.’nin Cimer’e yaptığı başvurunun ardından General 

D.A. hakkında “cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla soruşturma başlatıldı. Gazeteci 

Müyesser Yıldız’ın aktardığına göre E.Ş., görevdeyken D.A.’nın Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan ve ailesi hakkında sarf ettiği sözlere tanık olduğunu belirterek durumu 

CİMER üzerinden bildirdi. E.Ş., bu başvurunun ardından hakkında çok sayıda disiplin 

ve adli işlem başlatıldığını savundu. Başlatılan soruşturma dosyası, görevsizlik kararıyla 

General D.A.’nın görev yaptığı ilin Cumhuriyet Başsavcılığı’na gönderildi. 

23: Ankara Tren Garı’nda 103 kişinin yaşamını yitirdiği 10 Ekim katliamı’na ilişkin firari sanıklar 

yönünden görülen dava, 4. Ağır Ceza’da devam etti. Duruşma öncesi 10 Ekim Ankara 

Katliamı Davası Avukat Komisyonu, tüm sorumlular yargılanana kadar adalet 

mücadelesinin süreceğini açıkladı. Geçen hafta Gaziantep Bölge İdare Mahkemesi, 

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü personeli hakkında soruşturma izni verilmemesine 

ilişkin kararı kaldırmış ve ilgili emniyet yetkilileri hakkında soruşturma yolunu açmıştı. 

Gelecek duruşma 30 Haziran 2026’da.  

23: İstanbul Anadolu Başsavcılığı, Şile Belediyesi’ne yönelik soruşturma kapsamında ikinci bir operasyon 
yürüttü. Operasyonda, bazı mali suçlamalar gerekçe gösterilerek 22 kişi gözaltına alındı. Savcılık, 
etkin pişmanlık kapsamındaki ifade ve tanık beyanları, HTS kayıtları ile MASAK raporlarına dayalı 
incelemeler sonucunda makul suç şüphesine ulaşıldığını açıkladı. 

24: Ankara Başsavcılık, Libya Genelkurmay Başkanı Muhammed Ali Ahmed Al Haddad ve 
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beraberindeki yedi kişinin hayatını kaybettiği uçak kazasına ilişkin sosyal medyada 

yapılan bazı paylaşımlar hakkında soruşturma başlattı. Başsavcılık, kazanın ardından 

“gerçeğe aykırı paylaşım” yapıldığı iddiasıyla işlem başlattığını duyurdu.  

24: İstanbul 23. İstanbul Onur Yürüyüşü’nde gözaltına alınan 53 kişinin yargılandığı dava 51. Asliye 

Ceza’da sürüyor. Sanık sayısı nedeniyle duruşma başka bir salona alınırken adliye 

çevresinde 104 polis görevlendirildi ve basın mensuplarının duruşmayı takip etmesi 

engellendi. Sanıklar ve avukatlar, gözaltı sırasında uygulanan şiddet, yasak kararının 

gösterilmemesi ve gazetecilerin hedef alınmasını anlattı. Gelecek duruşma 5 

Haziran2026’da. 

24: İstanbul Halk TV sunucusu Gözde Şeker’e yönelik sosyal medyada yürütülen tehdit ve hakaret 

içerikli saldırılarla ilgili hukuki süreç başlatıldı. Şeker’in avukatı Yaman Saygılı, 

müvekkilinin bir televizyon programında Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’a 

yönelik eleştirilerinin ardından hedef gösterildiğini ve sistematik saldırılara maruz 

kaldığını açıkladı. Avukat Saygılı, cinsiyetçi hakaretler ve güvenlik tehditleri içeren 

paylaşımlar hakkında suç duyurusunda bulunduklarını belirtti. Basın meslek örgütleri 

de saldırılara tepki göstererek basın özgürlüğünün korunması çağrısı yaptı. 

24: İstanbul Gençlik Komitesi üyesi ve e-komite yazarı Ozan Deniz Ödemiş, “Erdoğan’a hakaret” 

suçlamasıyla tutuklandı.  

24: İstanbul Turkuvaz Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Albayrak’ın, akademisyen ve 

Evrensel gazetesi yazarı Ceren Sözeri ile Evrensel gazetesi hakkında açtığı 200 bin 

liralık tazminat davası 2. Asliye Ticaret Mahkemesi’nde sürüyor. Albayrak, Sözeri’nin 

7 Nisan 2019 tarihli “AKP’ye kim oy kaybettirdi?” başlıklı yazısının ticari itibarını 

zedelediğini ileri sürdü. Sözeri’nin avukatı, yazının seçim sonuçlarına ilişkin bir 

değerlendirme olduğunu ve kişilik haklarını ihlal etmediğini belirterek davanın reddini 

istedi. Mahkeme, bağlantılı dosyanın Yargıtay’daki temyiz sürecinin sonuçlanmasını 

bekleme kararı alarak duruşmayı 13 Mayıs 2026’ya erteledi. 

24: Diyarbakır Gazeteci Perihan Kaya hakkında “örgüt propagandası yapmak” suçlamasıyla yeniden 

görülen dava 10. Ağır Ceza’da sürüyor. Savcı, Kaya’nın cezalandırılması yönünde 

mütalaa sundu. Karar duruşması 7 Ocak’2026’da. Kaya, daha önce aynı dosyada 

“örgüt propagandası” suçundan 1 yıl 3 ay hapis cezası almış, “örgüt üyeliği” 

suçlamasından beraat etmişti. 

25: İstanbul Kapatılan Özgür Gündem gazetesiyle dayanışma kapsamında açılan ve 10 yıldır süren 

davanın duruşması, İ 13. Ağır Ceza ‘da görüldü. Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi 

Başkanı Şebnem Korur Fincancı, RSF Türkiye Temsilcisi Erol Önderoğlu ve yazar Ahmet 

Nesin’in yeniden yargılandığı duruşmada mahkeme, yurtdışına yazılan talimatın 

yanıtının beklenmesine karar vererek duruşmayı 31 Mart 2026’ya erteledi. 

25: İstanbul Cumhuriyet gazetesi yazarı Barış Terkoğlu, bir savcıya ilişkin yaptığı yayın nedeniyle 

gözaltına alındı. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Terkoğlu’nu Onlar TV binasında 

gözaltına alarak Başsavcılığa götürdü. Savcılık, Terkoğlu hakkında “halkı yanıltıcı bilgiyi 

alenen yayma” suçlamasıyla soruşturma başlattı, yurt dışı çıkış yasağı ve adli kontrol 

şartıyla serbest bıraktı. 

25: İstanbul 23. Onur Yürüyüşü’nde gözaltına alınan 53 kişinin yargılandığı dava 51. Asliye Ceza’da 

sürüyor. Duruşma öncesi ve sırasında adliye çevresinde yoğun polis ablukası 
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oluşturuldu, gazetecilerin ve izleyicilerin salona girişi engellendi. Sanıklar ve avukatlar, 

gözaltı sürecinde işkence ve kötü muameleye maruz kaldıklarını, yasak kararının 

kendilerine bildirilmediğini ifade etti. Gelecek celse 5 Haziran 2026’da. 

26 : Adana 12. Ağır Ceza, Gülen Cemaatine yönelik davada yargılanan tutuksuz sanık İ.E.’yi “silahlı 

terör örgütüne üye olma” suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırdı. Savcılık, sanığın 

ByLock kullandığını, örgütün mahrem imamlarıyla HTS irtibatının bulunduğunu ve 

kapatılan bir dernekte yöneticilik yaptığını belirtti.  

26: Ankara  Başsavcılık, Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş hakkında 9 Mayıs’ta 

Karabük’te ve 11 Mayıs’ta Çankırı’da yapılan mitinglere belediye personeli ve 

kaynaklarının katıldığı iddiasını incelemeye aldı. Ekim ayında imar planı, kasım ayında 

konser harcamaları ve ocak ayında Ankapark dosyasıyla birlikte Yavaş hakkında talep 

edilen soruşturma izinlerinin sayısı dörde çıktı 

26: Ankara  CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, TRT yönetiminin TBMM Plan ve Bütçe 

Komisyonu’nda yaptığı eleştiriler nedeniyle 1 TL’lik manevi tazminat davası açtığını 

açıkladı. Bulut, TRT’nin 10 Kasım’da eğlence programı yayımlamasını eleştirdiği için 

“kurumu küçük düşürmek”le suçlandığını belirtti. Bulut, sosyal medya açıklamasında, 

davanın gerçeği örtemeyeceğini ve TRT’nin kamu yayıncısı olarak eleştiriye açık olması 

gerektiğini söyledi. 

26: İstanbul Şile Belediyesi’ne yönelik yürütülen soruşturmanın ikinci dalga operasyonunda 

gözaltına alınan 22 kişiden 15’i tutuklandı. Sulh Ceza Hakimliği, 15 kişi hakkında 

tutuklama, 5 kişi hakkında adli kontrol kararı verdi; 2 kişi sağlık raporu nedeniyle 

serbest bırakıldı. Soruşturmada HTS kayıtları ve MASAK raporlarına dayalı 

incelemelerle suç örgütü faaliyetlerinin tespit edildiği bildirildi. 

26: İstanbul İstanbul’da yürütülen HDK soruşturması kapsamında yargılanan sosyolog Berfin Azdal, 

“örgüt üyeliği” suçlamasıyla 6 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırıldı.  

26: İstanbul Eşcinsel olduğu için 2008 yılında babası tarafından öldürülen Ahmet Yıldız’ın ölümüne 

ilişkin davanın 42’nci duruşması, Anadolu 5. Ağır Ceza ‘da görüldü. Mahkeme, Ahmet 

Yıldız’ın annesi ve kız kardeşinin dinlenmesi taleplerini reddetti ve firari sanık baba 

Yahya Yıldız hakkındaki yakalama kararının devamına hükmetti. Dava, 10 Eylül 2026 

tarihine ertelendi. Duruşmayı LGBTİ+ örgütleri ve insan hakları kurumları izledi. 

26: Malatya Milli İstihbarat Teşkilatı ve Emniyet Genel Müdürlüğü’nün ortak operasyonuyla 

Malatya’da yakalanan İbrahim Burtakuçin IŞİD üyesi olduğu iddiasıyla tutuklandı. 

Güvenlik birimleri, Burtakuçin’in yılbaşında saldırı planladığını, IŞİD adına faaliyet 

yürüttüğünü ve çatışma bölgelerine giderek örgüte katılma arayışında olduğunu 

belirtti. Zanlının yurt içi ve dışında çok sayıda IŞİD’liyle irtibat kurduğu tespit edildi. 

Burtakuçin, sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

27: İstanbul Bayrampaşa Belediyesi’ne yönelik yolsuzluk soruşturması kapsamında, Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı ve Genel Sekreter Yardımcısı Remzi Albayrak’ın da 

aralarında bulunduğu dört kişi gözaltına alındı.  

27: İzmir Başsavcılık, İş İnsanları Örnekköy Konut Yapı Kooperatifi’ne ilişkin “zimmet” iddiasıyla 

aralarında CHP İzmir eski İl Başkanı Şenol Aslanoğlu’nun da bulunduğu 11 kişi hakkında 

gözaltı kararı verdi.  

29: Ankara Yalova’da düzenlenen IŞİD operasyonunun ardından sosyal medyada yapılan 
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paylaşımlar hakkında “operasyon sürecine ve güvenlik güçlerinin faaliyetlerine ilişkin 

paylaşımların soruşturmanın gizliliğini ihlal ettiği iddiasıyla inceleme başlatıldı.   

29: İstanbul Bayrampaşa Belediyesi’ne yönelik yürütülen mali soruşturma kapsamında gözaltına 

alınan İBB İtfaiye Daire Başkanı Remzi Albayrak, yurt dışına çıkış yasağı uygulanarak 

serbest bırakıldı. 

29: İzmir Başsavcılığın İzmir İş İnsanları Örnekköy Konut Yapı Kooperatifi’ne yönelik “zimmet” 

iddialarıyla yürüttüğü soruşturmada, aralarında eski Büyükşehir Belediye Başkanı 

Tunç Soyer, eski CHP İl Başkanı Şenol Aslanoğlu ve eski İZBETON AŞ Genel Müdürü 

Heval Savaş Kaya’nın da bulunduğu 7 kişi, tutuklama talebiyle Sulh Ceza Hakimliği’ne 

sevk edildi. Soyer ve Kaya dosya kapsamında tutuklu bulunurken, Aslanoğlu daha önce 

tahliye edilmişti. 

30: Ankara Yargıtay 3. Ceza Dairesi, KHK ile ihraç edildikten sonra Yüksel Caddesi’nde “işe iade” 

talebiyle eylem yapan Nuriye Gülmen’e “DHKP/C üyeliği” iddiasıyla verilen 10 yıl hapis 

cezasını bozdu. Daire, mahkûmiyet kararının, duruşmada dinlenmeyen tanık 

beyanlarına dayandırıldığını ve savunma hakkının ihlal edildiğini belirtti. Aynı dosyada 

yargılanan Yasemin Karadağ hakkında verilen hüküm de aynı gerekçelerle bozuldu. 

Yargıtay, bozma kararına rağmen Gülmen ve Karadağ’ın tutukluluk hâlinin devamına 

hükmetti. Dosya, yeniden yargılama yapılmak üzere İstanbul 28. Ağır Ceza 

Mahkemesi’ne gönderildi. 

30: Ankara İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Yalova’da IŞİD’e yönelik operasyonla ilgili sosyal medyada 

“provokatif” olarak nitelendirilen paylaşımlar yapan 16 kişinin 30 Aralık’ta gözaltına 

alındığını açıkladı. Yerlikaya, Siber Suçlarla Mücadele ve Güvenlik birimlerinin 

koordinasyonunda yürütülen çalışmalarda, paylaşımların dezenformasyon içerdiği 

iddiasıyla işlem yapıldığını belirtti. Bakanlık, soruşturmanın gözaltına alınan kişiler 

yönünden sürdüğünü bildirdi 

30: Diyarbakır Yargıtay’ın, Ayşe Gökkan’a “örgüt üyeliği” ve “örgüte yardım” suçlamalarıyla verilen 

hapis cezalarını bozmasının ardından yeniden görülen dava 9. Ağır Ceza’da sürüyor. 

Savcı, uzun tutukluluk süresini dikkate alarak Gökkan’ın tahliyesini istedi. Mahkeme, 

tahliye taleplerini reddederek duruşmayı 26 Mart 2026’ya erteledi. 

31: Ankara Anayasa Mahkemesi, 125 CHP’li milletvekilinin açtığı davada “hükmün açıklanmasının 

geri bırakılması”nı düzenleyen Ceza Muhakemesi Kanunu’nun 231. maddesinin 5–14. 

fıkralarını iptal etti. Mahkeme, kamu görevlilerinin işkence, eziyet ve kötü muamele 

fiillerinde HAGB uygulanmasını engelleyen açık bir düzenleme bulunmamasının 

Anayasa’nın 17. maddesine aykırı olduğuna hükmetti. AYM, bu durumun cezasızlığa 

yol açtığını ve devletin etkili soruşturma ile orantılı ceza yükümlülüğünü ihlal ettiğini 

belirtti. İptal hükmü 30 Eylül 2026’da yürürlüğe girecek.  

31: Mardin İçişleri Bakanlığı’nın Mardin Büyükşehir Belediyesi’ne kayyum atamasına karşı başkan 

Ahmet Türk tarafından açılan dava, idare mahkemeleri tarafından reddedildi. Mardin 

1. İdare Mahkemesi, 17 Kasım’da verdiği kararda, Türk hakkında Kobanî davasında 

verilen ve henüz kesinleşmeyen 10 yıl hapis cezasını gerekçe gösterdi. Mahkeme, bu 

cezanın görevini sadakatle yürütüp yürütemeyeceği konusunda ciddi şüphe 

doğurduğunu savundu. Türk’ün yürütmenin durdurulması talebi de Antep Bölge İdare 

Mahkemesi tarafından reddedildi. Kayyım uygulamaları devam ediyor. 
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3- Diğer uygulamalar 

 

02: Ankara CHP, İBB davasının TRT’den canlı yayınlanabilmesi için Ceza Muhakemesi ve TRT 

Kanunu’nda değişiklik öngören teklifin doğrudan Genel Kurul gündemine alınmasını 

istedi. Önerge, AK Parti ve MHP milletvekillerinin oylarıyla reddedildi. 

02: İstanbul HalkTV, Google’ın uzun süredir uyguladığı algoritma kaynaklı kısıtlama nedeniyle 

haberlerinin Google News ve Keşfet gibi vitrinlerde görünmediğini ve aramalarda 

geriye atıldığını açıkladı. Ana Haber sunucusu Ece Üner, canlı yayında Google’ın “katı 

bir karartma uyguladığını” söyleyerek okurları haberleri doğrudan Halk TV’nin 

internet sitesi ve uygulaması üzerinden takip etmeye çağırdı. 

02: İstanbul Netflix’in “Bir Cinayetin Portresi: Münevver Dosyası” adlı belgeseli için Asliye Hukuk 

yayın durdurma kararı verdi. Münevver Karabulut’un annesi, belgeselin 

yayımlanmasının sakıncalı olduğunu belirterek ihtiyati tedbir talep etti. Mahkeme, 

yargılama bitene kadar belgeselin sosyal medya, televizyon, Netflix ve tüm dijital ya 

da fiziksel platformlarda gösterilmesini yasakladı. Kararda, mirasa ilişkin araştırma 

tamamlanmadan yayının sürmesinin “telafisi güç zararlar” doğurabileceği ifade edildi. 

02: İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi’nde eylülde kapatılan Sinema Kulübü’nün kullandığı Cep 

Sinema alanının başka bir kulübe etkinlik için verilmesi üzerine öğrenciler etkinliğin 

yapılacağı saatlerde alanı doldurarak faaliyetin yapılmasını engelledi ve etkinlik 

ertelendi. Üniversite yönetimi ise protestonun üzerinden bir ay geçtikten sonra 

eyleme katılan öğrencilere disiplin soruşturması başlattı. Cep Sinema alanı, kulübün 

kapatılması sonrası tadilata gireceği gerekçesiyle önce kulüpten alınmış, ancak daha 

sonra yeni bir kulübe etkinlik izni verilmişti.  

02: İzmir Buca Kırıklar F Tipi Cezaevi’nde 31 yıldır tutulan hasta tutsak Mehmet Sait Yıldırım’ın 

koşullu salıverilme hakkı ikinci kez engellendi. İlk erteleme 18 Şubat’taki İdare ve 

Gözlem Kurulu toplantısında “iyi halli olmadığı” ve “pişmanlık göstermediği” 

gerekçesiyle yapıldı. 25 Kasım’daki ikinci toplantıda da aynı gerekçeler tekrarlandı ve 

Yıldırım’ın tahliyesi 9 ay daha ertelenerek 27 Ağustos 2026’ya bırakıldı. Avukat Fatma 

Demirer, kurulun Yıldırım’ın “örgütle bağının sürdüğü” yönündeki değerlendirmesine 

itiraz etti ancak İzmir 1. İnfaz Hâkimliği itirazı reddetti. Mahkeme, kurulun “pişmanlık 

göstermediği ve aynı suça yönelebileceği” kanaatini esas alarak kararın usule uygun 

olduğunu savundu. 

03: Ankara Anayasa Mahkemesi, As Parti, Genç Anadolu Partisi, Ebedi Nizam Partisi, Devrimci 

Sosyalist İşçi Partisi, Saadet Partisi ve Ayyıldız Partisi’nin mali denetimlerine ilişkin 

kararlarını Resmi Gazete’de yayımladı. AYM, As Parti’nin kayıt düzenini oluşturmadığı, 

gelir–gider hareketlerini parti hesabı dışında gerçekleştirdiği ve denetimi engellemeye 

yönelik eylemlerde bulunduğu gerekçesiyle Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç 

duyurusu yapılmasına hükmetti. 

03: İstanbul Azerbaycanlı muhalif siyasetçi ve eski milletvekili Gültekin Hacıbeyli, oğlunu ziyaret 

ederken polis tarafından gözaltına alındı. Hacıbeyli hakkında, “milli güvenlik için 
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tehlike oluşturan yabancılar” kapsamında uygulanan G-82 tahdit kodu gereğince sınır 

dışı işlemleri başlatıldı. Hacıbeyli, üç aylık kalış süresi dolmadan ve geçerli oturma izni 

olmasına rağmen gözaltına alındığını belirterek, Azerbaycan’a gönderilmesi hâlinde 

siyasi gerekçelerle tutuklanacağını söyledi. Avukatları sınır dışı kararına karşı itiraz 

başlattı. 

04: Ankara 1992’den bu yana cezaevinde bulunan Nimet Çaçan’ın infazı, pişmanlık beyanı şartının 

yerine getirilmediği gerekçesiyle infaz kurulu tarafından üçüncü kez ertelendi.  

04: İstanbul İfade Özgürlüğü Derneği, web sitesinde yayımlanan 25 Ekim 2024 ve 19 Eylül 2025 

tarihli iki içeriğin İstanbul 12. Sulh Ceza Hakimliğinin 3 Aralık tarihli kararıyla millî 

güvenlik ve kamu düzeni gerekçesiyle erişime engellendiğini ve silindiğini duyurdu. 

EngelliWeb projesinin X hesabındaki paylaşım da Türkiye’den görünmez kılındı. 

04: İstanbul İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun diploma iptaliyle paralel yürüyen davaya bakan 59. 

Asliye Ceza Hakimi Ali Doğan’ın, Kahramanmaraş’a atanmasından üç gün önce 

savcılığa suç duyurusunda bulunduğu ortaya çıktı. Doğan, kendisini hedef aldığını 

savunduğu yayınlarla yetkisinin kaldırılmasına zemin hazırlandığını iddia etti. Hakim, 

duruşmayı Silivri’de büyük salonda yürütme eleştirilerine yanıt vererek açık yargılama 

ilkesini hatırlattı ve SEGBİS uygulamasına yöneltilen eleştirilerin hukuki zemin 

taşımadığını savundu. 

04: İstanbul İfade Özgürlüğü Derneği, İstanbul 9. Sulh Ceza Hakimliğinin 25 Kasım tarihli kararıyla 

millî güvenlik ve kamu düzeni gerekçesiyle Korkmaz Karaca hakkındaki haberlere 

erişim engeli getirildiğini duyurdu. Kararın ardından ilgili içeriklere ulaşım Türkiye’den 

kısıtlandı. 

05: Eskişehir Bir trafik polisi, Abdullah Öcalan ile yürütülen “Terörsüz Türkiye” sürecine yönelik 

sert eleştiriler içeren konuşmasının sosyal medyada yayılması üzerine açığa alındı. 

Polis, alkış alan konuşmasında sürece ve siyasilere tepki gösterdiğini, başlayan 

süreçten beri uyuyamadığını söyledi. Görüntülerin yayılmasının ardından Emniyet 

Genel Müdürlüğü polis memurunu görevinden uzaklaştırdı ve hakkında inceleme 

başlattı. 

05: İstanbul Ekrem İmamoğlu’nun avukatları, İBB davasının iddianamesi ve eklerinin UYAP’a hâlâ 

yüklenmemesi üzerine İstanbul 40. Ağır Ceza’ya başvurdu. Avukatlar, 3 bin 789 

sayfalık iddianamenin mahkemece denetlenip denetlenmediğinin belirsiz olduğunu 

belirterek, delillerin sisteme aktarılmasının ve dosyanın fiziksel kopyasının teslim 

edilmek üzere hazır bulundurulmasının talep etti.  

05: İstanbul Beyoğlu’nda bir kadını tasma takarak yürütüp sosyal medyada paylaşan U.Y. ve N.B. 

hakkında yürütülen soruşturma tamamlandı. Savcılık, iki şüpheli için “halkı kin ve 

düşmanlığa alenen tahrik” suçundan 7 yıl 10 aya kadar hapis cezası talep etti. 

05: Mersin  Arslanköy Mahallesi’nde madenci firmanın düzenlediği bilgilendirme toplantısına 

yurttaşların alınmadığı ve bazı çevre aktivistlerinin güvenlik güçleri tarafından darp 

edildiği iddia edildi. Mersin Çevre Platformu, dernek önünde yaptığı açıklamada 

sahte imzalarla toplantının manipüle edildiğini belirterek, “Halkı susturma girişimine 

izin vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

06: İstanbul 12. Sulh Ceza Hakimliği, “kişilik hakları” gerekçesiyle (Cübbeli Ahmet’in yakını) 

Muhittin Palazoğlu hakkında yapılan yüzlerce habere ve sosyal medya paylaşımına 
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erişim engeli getirdi.  

08: İstanbul İfade Özgürlüğü Derneği, Armut.com’un erişime engellendiğini duyurdu. 

09: İstanbul Özgürlük için Hukukçular Derneği, Burdur Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde siyasi 

tutuklulara yönelik işkence ve sistematik hak ihlallerinin “bireysel değil devlet 

politikası” haline geldiğini belirterek Adalet Bakanlığı ve Meclis’e bağımsız 

soruşturma çağrısı yaptı. 

09: İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi öğrencilerinin yıl sonu ağaç süsleme etkinliğine özel güvenlik 

müdahale etti; üniversite yaptığı açıklamada süslenen mavi ladinin çevresel stres 

nedeniyle kuruduğunu, etkinliğin bu yıl dekoratif ağaçla yapılacağını duyurdu. 

10: Ankara Sincan Cezaevi’nde Poyraz isimli trans erkek mahpus koğuşunda ölü bulundu. Ölümün 

ardından savcılığın cezaevine inceleme için iki gün sonra geldiği, görgü tanıklarının 

ifadelerinin alınmadığı iddia edildi. Pembe Hayat’tan Eylem Esen Arabacı’nın haberine 

göre, uzun süredir tecrit koşullarında tutulan dört trans erkek mahpusun aynı gün 

toplu şekilde psikiyatri servisine götürüldüğü, koğuşlarına döndüklerinde Poyraz’ı asılı 

halde buldukları aktarıldı. İlk müdahaleyi mahpusların ipi çakmakla keserek yapmaya 

çalıştığı, gardiyanların çağrılmasına rağmen sağlık ekibinin uzun süre gelmediği 

belirtildi. Mahpusların aktardıklarına göre Poyraz’ın nabzı ilk anda çok zayıftı, saçları 

kazınmış haldeydi ve asılı olduğu ipin koğuşta bulunmayan bir ip olduğu ifade edildi. 

Avukatlar, olayın intihar olarak değerlendirilmesine ilişkin ciddi şüpheler 

bulunduğunu, bazı gardiyanların olay sonrası “Zaten sorunları vardı” şeklinde ifadeler 

kullandığını aktardı. 

10: Muş Alparslan Kadın Öğrenci Yurdu’nda son kullanma tarihi geçmiş gıdalar nedeniyle 

yaklaşık 100 öğrenci zehirlendi. Olayın ardından durumu protesto eden öğrenciler 

yurttan atılmakla tehdit edildi. 

11: Ankara Mahkeme kararıyla görevine ikinci kez iade edilen muhabir Elif Akkuş, üçüncü kez 

TRT’den ihraç edildi. Akkuş hakkında 2022 yılında 168 gün işe gelmediği iddiasıyla 

2024’te soruşturma başlatıldı ve iş akdi feshedildi. Akkuş’un ayrıca anonim bir sosyal 

medya hesabından kurumda kayırmacılık yapıldığına dair paylaşımlar yaptığı öne 

sürüldü. Akkuş, bu işlemleri yargıya taşıdı ve iki ayrı davada göreve iade kararı aldı. 

Buna rağmen TRT yönetimi, mahkeme kararlarının ardından üçüncü kez ihraç işlemi 

tesis etti. Akkuş’un avukatı Hüseyin Ersöz, kararın mahkeme hükümlerini dolanma 

amacı taşıdığını ve idari yargıda yeniden dava açılacağını açıkladı. 

12: Kayseri CHP’nin “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” mitinglerinin 75’incisi öncesinde asılan afişleri 

belediye zabıtaları topladı. CHP’nin tutuklu cumhurbaşkanı adayı ve İBB Başkanı 

Ekrem İmamoğlu’na özgürlük ve erken seçim talebiyle düzenlediği miting, 13 Aralık’ta 

saat 13.00’te Cumhuriyet Meydanı’nda yapıldı. CHP İl Başkanı Ümit Özer, miting 

daveti için asılan afişlerin akşam saatlerinde söküldüğünü ama afişlerin 

engellenmesinin mitinge katılımı artırdığını söyledi. 

16: Ankara RTÜK’ün inceleme başlatmasının ardından Jasmine dizisi yayınlandığı platformun 

kataloğundan kaldırıldı. Aile yapısını zedelediği iddia edilen bazı sahneler nedeniyle 

inceleme başlatan RTÜK’ün süreci devam ediyor.  

18: Ankara Müstehcen içerikler nedeniyle inceleme başlatılan Netflix ve HBO Max’e üst sınırdan 

idari para cezası verildi.  RTÜK, yayınların toplumun genel ahlakına aykırı unsurlar 



 21 

içerdiğini savundu. 

18: Elazığ 2 No’lu Cezaevi’nde 7 Temmuz’da yapılan arama sırasında tutuklu Omer Cuma Salih’e 

gardiyanların işkence yaptığına dair görüntüler ortaya çıktı. Koğuşta “pusula” 

iddiasıyla yapılan aramada başgardiyan ve infaz koruma memurları, koğuşu dağıttı, 

eşyaları kırdı ve Salih’i asma kata çıkararak darp etti. Görüntülerde Salih’in “Vurma” 

diye bağırdığı, darp sonrası yüzünde morluk ve şişlik oluştuğu görüldü. Salih, 

başgardiyandan şikâyetçi oldu. Başsavcılığın talebiyle hazırlanan bilirkişi raporu da 

Salih’e kötü muamele yapıldığını belirledi. Cezaevi yönetimi, personel ve hükümlü 

ifadeleri ile kamera kayıtlarının incelendiğini, fiziki müdahaleye dair delil 

bulunmadığını ve bu nedenle disiplin cezası verilmediğini açıkladı. Adli soruşturma 

sürüyor. 

18: Van DEM Parti Gençlik Meclisi üyesi Enes Sezgin, 16 Aralık gecesi kent merkezinde 7 

maskeli kişi tarafından araçla kaçırıldı. Sezgin’i kent dışına götüren saldırganlar, 

işkence uyguladı ve kenti terk etmesi yönünde tehdit ederek bıraktı. Olayın ardından 

DEM Parti Gençlik Meclisi üyeleri ve demokratik kitle örgütleri Sanat Sokağı’nda bir 

protesto düzenledi. Açıklamada, saldırının gençleri sindirmeye yönelik olduğu 

belirtilirken, Enes Sezgin yaşadıklarını kamuoyuyla paylaştı ve sorumluların açığa 

çıkarılmasını talep etti. 

19: Kocaeli Kocaeli Üniversitesi, güvenlik görevlisi tarafından darp ve hakarete uğradığını belirten 

gazetecilik öğrencisi Abbas Vural hakkında disiplin soruşturması başlattı. Üniversite 

yönetimi, 10 Aralık’ta Yabancı Diller Yüksekokulu’nda düzenlenen kulüp tanıtım standı 

sırasında yaşanan olayın ardından Vural’ı izinsiz video kaydı almak, izinsiz afiş asmak, 

izinsiz ticari faaliyet yürütmek ve eğitimi engellemek iddialarıyla savunmaya çağırdı. 

Vural, suçlamaları reddederek maruz kaldığı şiddete sessiz kalmadığı için 

cezalandırıldığını söyledi. 

20: İstanbul CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Edirne’de düzenlenen mitingde İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi soruşturması kapsamında tutuklanan Medya AŞ Genel Müdürü Fatoş Pınar 

Türker’in çıplak aramaya maruz kaldığını ve dört gün boyunca bir depoda tutulduğunu 

söyledi. Özel, Türker’in 13 Mart’ta yurtdışına çıkışının engellendiğini, ardından kendi 

isteğiyle savcılığa başvurmasına rağmen ifadesinin alınmadığını belirtti. Türker’in 

avukatları, kötü muamele ve hak ihlali iddialarıyla Anayasa Mahkemesi’ne başvurdu 

ve tutukluluğun sona erdirilmesini talep etti. 

20: İstanbul  Koma Amed’in Küçükçekmece’deki Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde 

yapılması planlanan konseri iptal edildi. Kaymakamlık, salon tahsis talebini 

reddederek etkinliğin yapılmasını engelledi. 

20: İstanbul  Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası, güvenlik soruşturması gerekçesiyle işten çıkarılan 
akademisyen Derya Barış Şen için bir basın açıklaması yaptı. Sendika, Fenerbahçe Üniversitesi’nin 
27 Ekim’de Şen’in işine hukuki dayanak olmaksızın son verdiğini belirtti. Açıklamada, 7315 sayılı 
Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Taraması Kanunu kapsamında vakıf üniversitesi personelinin 
güvenlik soruşturmasına tabi olmadığı hatırlatıldı. Sendika, işten çıkarmanın hukuka aykırı 
olduğunu vurgulayarak Şen’in derhal işe iade edilmesini talep etti. 

20: Kırşehir S Tipi Cezaevi’nde tutulan ağır hasta mahpus Cemil İvrendi’ye, cezaevi idaresi 

tarafından bir ay süreyle haberleşme ve iletişim araçlarından yoksun bırakma cezası 

verildi. İdare, cezaevi müdürüne gönderdiği mektubu gerekçe göstererek İvrendi’ye 
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ayrıca bir gün hücre cezası uyguladı. DEM Parti Mersin Milletvekili Ali Bozan, Meclis’te 

düzenlediği basın toplantısında 61 yaşındaki İvrendi’nin 1994’ten bu yana cezaevinde 

tutulduğunu, Ekim 2024’te tahliye edilmesi gerekirken tahliyesinin idare ve gözlem 

kurulu kararıyla ertelendiğini açıkladı. Bozan, İvrendi’nin çok sayıda kalp ameliyatı 

geçirdiğini hatırlatarak verilen disiplin cezalarının tahliyeyi en az bir yıl daha 

geciktirdiğini belirtti ve tüm hasta mahpusların derhal serbest bırakılmasını istedi. 

21: Ankara Emekli Tümgeneral ve İYİ Parti Millî Güvenlik Politikaları Başdanışmanı Rafet Kılıç, 

orduevlerine giriş yasağının mahkeme kararıyla iptal edilmesine rağmen orduevlerine 

alınmadığını açıkladı. Kılıç, Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler’in bir açıklamasını 

eleştirmesinin ardından yaklaşık sekiz ay önce orduevlerine girişinin yasaklandığını, bu 

yasağın 17 Eylül’de mahkeme tarafından kaldırıldığını belirtti. Kılıç, karar 

uygulanmadan yeni bir yasak getirildiğini, yasağın gerekçesinin kendisine 

bildirilmediğini ve durumu orduevine girmek isterken sistem uyarısıyla öğrendiğini 

söyledi. 

24: Ankara Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, Prime Video’da yayımlanan “Aşkın Gücü” adlı yarışma 

programına idari para cezası verdi. RTÜK, programda kadınlara yönelik ayrımcı ve 

cinsiyetçi içeriklerin yer aldığını, kadınların baskı altına alınmasını ve 

nesneleştirilmesini meşrulaştıran anlatımlar kullanıldığını tespit etti. Üst Kurul, 6112 

sayılı Kanun’un kadınlara yönelik istismarı yasaklayan hükmünün ihlal edildiği 

gerekçesiyle yüzde 3 idari para cezası ve programın katalogdan çıkarılması yaptırımını 

uyguladı. 

24: Kayseri Can Holding ve bahis soruşturmaları kapsamında gözaltına alınan Mehmet Fatih Saraç 

hakkındaki haberler, 12. Asliye Hukuk kararıyla erişime engellendi. Mahkeme, Türk 

Medeni Kanunu’nun 24 ve 25’inci maddelerine dayanarak ihtiyati tedbir 

uygulanmasına hükmetti. Kararla birlikte Saraç hakkında yapılan haberler Türkiye’den 

erişime kapatıldı. 

25: Ankara Yunus Emre Vakfı’nda naylon faturalar yoluyla usulsüzlük yapıldığı iddiaları ve bu 

iddialar sonrasında yaşanan istifalara ilişkin haberler erişime engellendi. Karar, millî 

güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle 5651 sayılı Kanun’un 8/A maddesi 

kapsamında alındı.  

28: Ankara İYİ Parti Grup Başkanvekili Turhan Çömez, Anayasa Mahkemesi’nin hak ihlali ve 

yeniden yargılama kararına rağmen tahliye edilmeyen MS hastası Tayfun Kahraman 

hakkında Adalet Bakanlığı’na verdiği yazılı soru önergesini kamuoyuyla paylaştı. 

Çömez, Kahraman’ın Silivri Cezaevi’nde MS atağı geçirdiğini, hastaneden dönüşünde 

“ilaç dağıtım saati geçti” gerekçesiyle düzenli kullanması gereken nöropatik ağrı 

ilacının verilmediğini belirtti. Çömez, cezaevinde yaşanan “insanlık dışı muamele” 

iddialarına ilişkin soruşturma açılmadığını, Bakanlığın gerekçe olarak “Kaymakamlık 

izni verilmediği” yanıtını verdiğini açıkladı. Çömez, AYM kararının neden 

uygulanmadığını ve olası sağlık sonuçlarından kimlerin sorumlu olacağını sordu. 

28: Elazığ 2 No’lu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde tutulan hasta mahpus Mustafa Geylani 

hakkında, cezaevinde yaşanan hak ihlallerini ailesiyle yaptığı telefon görüşmesinde 

anlattığı gerekçesiyle disiplin soruşturması başlatıldı. Geylani, kardeşi Fahir Geylani ile 

yaptığı haftalık görüşmede 11, 16 ve 19 Aralık tarihlerinde işkenceye varan oda 
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aramaları yapıldığını, taciz ve psikolojik baskıya maruz kaldıklarını aktardı. Ailenin 

beyanına göre cezaevi yönetimi, koğuşları keyfi biçimde boşalttı, arama saatlerini ve 

ziyaret sürelerini değiştirdi. Mustafa Geylani’nin ailesi, cezaevi idaresi hakkında suç 

duyurusunda bulunacaklarını açıkladı. 

29: Ankara Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, Yalova’da IŞİD’e yönelik operasyonda üç polisin 

yaşamını yitirmesinin ardından 29 Aralık’ta yayın yasağı getirdi. RTÜK, Yalova 

Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmanın gizliliğini gerekçe göstererek olayla 

ilgili her türlü haber, görüntü, röportaj ve sosyal medya paylaşımının yapılmasını 

yasakladı. Kurul, mevcut içeriklerin derhâl yayından kaldırılmasını istedi ve yasağa 

aykırı yayınlar hakkında 6112 sayılı Kanun kapsamında idari yaptırım uygulanacağını 

duyurdu. 

29: İstanbul Gazeteci Furkan Karabay’ın X hesabı (@frknkarabay). Karar, millî güvenlik ve kamu 

düzeninin korunması gerekçesiyle alındı ve hesap X tarafından Türkiye’den görünmez 

kılındı. Karabay’ın sosyal medya hesapları daha önce de benzer gerekçelerle erişime 

engellenmişti. 

31: Diyarbakır Çocuk Hastanesi’nde görev yapan SES işyeri temsilcisi Serdar Büyükdeniz, kamu 

zararını ihbar etmesinin ardından sürgün ve mobbinge maruz kaldığını açıkladı. 

Büyükdeniz, hastanedeki usulsüzlükleri Cimer’e bildirdikten sonra iki kez sürgün 

edildiğini, açtığı dört davayı kazanarak görevine döndüğünü ancak bu kez sistematik 

baskıyla karşılaştığını belirtti. Büyükdeniz, başhekimliğin sağlık raporlarına rağmen 

kendisini uygun olmayan birimlerde çalıştırdığını söyledi. İl Sağlık Müdürlüğü ve 

Valilikten sonuç alamadığını aktaran Büyükdeniz, liyakat yerine torpilin hâkim 

olduğunu ifade etti. 

 

4- Diğer Raporlar 

 

03: Ankara CHP’nin Kasım ayı Basın Özgürlüğü Raporuna göre kasım ayında en az 68 gazeteci 

haberleri veya sosyal medya paylaşımları nedeniyle hâkim karşısına çıktı. Tutuklu 

gazeteci Fatih Altaylı “Cumhurbaşkanına fiili saldırı” suçlamasıyla 4 yıl 2 ay hapse 

mahkûm edildi. Aynı ayda Sözcü TV’de 14 gazeteci işten çıkarıldı; RTÜK beş yayın 

kuruluşuna idari para cezası verdi. Şaban Sevinç, Yavuz Oğhan, Soner Yalçın, Ruşen 

Çakır ve Batuhan Çolak, İBB soruşturması kapsamında evlerine yapılan şafak baskınıyla 

“mevcutlu ifade”ye götürüldü. BirGün ve T24 çalışanlarına soruşturmalar açıldı; 

gazeteciler Kayhan Ayhan, Rojda Altıntaş ve Alican Uludağ ifadeye çağrıldı. JinNews 

Haber Müdürü Öznur Değer ile Yeni Yaşam’ın eski Yazı İşleri Müdürü Osman Akın 

hakkında da dava açıldı. Raporda Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu’nun resmi 

hesaplarına yönelik üç erişim engelinin, medya üzerindeki sansür ortamını 

ağırlaştırdığı vurgulandı. 

03: Diyarbakır  Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG), Kasım ayına ait hak ihlalleri raporunu yayımladı. 

Rapora göre 15 gazeteciye toplam 17 yıl 5 ay hapis cezası verildi; 8 gazeteci gözaltına 

alındı, 8 gazeteci hakkında dava açıldı ve 14 gazeteci hakkında yeni soruşturma 

başlatıldı. Raporda, gazetecilerin delil olmadan gözaltına alındığı, yüksek cezalarla 

karşı karşıya bırakıldığı ve haber takibinin polis tarafından sistematik biçimde 
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engellendiği belirtildi. Kasım ayında 46 dosyada 79 gazetecinin yargılanması sürerken 

8 gazetecinin davası beraatla sonuçlandı. DFG, JİNNEWS Haber Müdürü Öznur Değer’e 

yeni açılan davayı ve gazeteci Ali Barış Kurt’un “pişman olmadığı” gerekçesiyle 

ertelenen tahliyesini keyfi uygulamalar olarak nitelendirdi. 

04: İstanbul MLSA Medya ve Hukuk Araştırmaları Derneği, 11. Yargı Paketi’nin ifade özgürlüğü, 

kişilik hakları, ceza adaleti, infaz rejimi ve yargıya erişim üzerindeki etkilerini 

değerlendirdi. Değerlendirmede internet erişim engelleri, hakaret suçunda ön ödeme 

uygulaması, infaz düzenlemeleri, çocukların örgütlü suçlarda kullanılması ve avukatlık 

disiplin rejiminde yapılan değişiklikler incelendi. MLSA, düzenlemelerin bazı alanlarda 

ilerleme sağladığını ancak özellikle ifade özgürlüğü ve keyfilik riski açısından önemli 

belirsizlikler ve yapısal sorunlar içerdiğini belirtti. 

05: Ankara TBMM Adalet Komisyonu’nda hakaret suçunun ön ödeme kapsamına alınmasının 

görüşülmesi sırasında CHP’li Turan Taşkın Özer’in sorusu üzerine Adalet Bakanlığı 

2024 verilerini açıkladı. Bakan Yardımcısı Niyazi Acar’ın paylaştığı istatistiklere göre 

sosyal medya üzerinden hakaret iddiasıyla 534 bin 505 soruşturma açıldı ve bunların 

60 bin 276’sı davaya dönüştü; 11 bin 161 kişi mahkûm edildi. 

10: Diyarbakır Mezopotamya Kadın Gazeteciler Derneği (MKG), Kasım Ayı Kadın Gazetecilere Yönelik 

Hak İhlalleri Raporu’nu açıkladı. MKG, gazetecilerin mesleki faaliyetlerinin ifade 

özgürlüğü kapsamında olmasına rağmen suçlama konusu yapıldığını ve baskıların 

özellikle siyasal gerilim dönemlerinde yoğunlaştığını vurguladı. Raporda ayrıca 

gazeteci Dilan Karaman’ın şüpheli ölümüne dikkat çekilerek soruşturmanın etkin 

biçimde yürütülmesi çağrısı yapıldı. Kasım ayında bir gazetecinin gözaltına alındığı, üç 

gazetecinin tutuklu olduğu ve çok sayıda gazetecinin yargılandığı açıklandı. 

13: Batman İHD Batman Şubesi, Batman Barosu ve Özgürlük İçin Hukukçular Derneği, Batman’daki 

M Tipi, T Tipi, Yüksek Güvenlikli ve Açık Ceza İnfaz Kurumlarında yaptığı incelemelerin 

sonuçlarını raporlaştırdı. Rapor, hapishanelerde kronikleşen hak ihlallerinin bu yıl 

daha da ağırlaştığını ortaya koydu. Rapora göre mahpuslar sağlık hizmetlerine 

erişimde ciddi engellerle karşılaştı; hastane sevkleri geç yapıldı ya da hiç yapılmadı, 

ilaçlara ulaşımda uzun gecikmeler yaşandı ve acil durumlarda dahi sevkler aksadı. 

Raporda ayrıca, yaklaşık 5 bin mahpusun bulunduğu Beşiri Cezaevi Kampüsü’nde 

lağım sularının yıllardır açıkta bırakıldığı, yaz aylarında kokunun dayanılmaz seviyeye 

ulaştığı ve bu durumun insan onuruna aykırı olduğu belirtildi. 

22. İstanbul Gazeteci Ali Safa Korkut’un hazırladığı “Veriler Ne Diyor? 2024 İnternet Sansürü 

Raporu”, 2024’te Türkiye’de toplam 758 bin 716 URL’ye erişim engeli getirildiğini 

ortaya koydu. Rapora göre 8 bin 762 haber erişime engellendi ve engellenen 

haberlerin büyük bölümü yolsuzluk ve usulsüzlük konularını içerdi. Erişim engellerinin 

en yaygın gerekçesi “kişilik hakları ihlali” olurken, kararların önemli kısmını 

İstanbul’daki sulh ceza hakimlikleri verdi. 

29: İstanbul Barış bildirisine imza attıkları gerekçesiyle üniversitelerden ihraç edilen Barış 

Akademisyenleri’nin davalarında mahkemeler ret kararları vermeyi sürdürüyor. 

Akademisyen Mutlu Aslan, 2016–2025 dönemini kapsayan yargı bilançosunu 

paylaşarak yaklaşık 400 akademisyenin ihraç edildiğini, buna karşın yalnızca 4 kesin 

iade kararının çıktığını açıkladı. Paylaşılan verilere göre idare mahkemelerinde 184 
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dosyada ret, 170 dosyada kabul kararı verilirken çok sayıda dava sonuçlanmadı. 

Akademisyenler, ihraçların ifade ve akademik özgürlüklerin ihlali olduğunu 

vurgulayarak adalet taleplerini yineledi. 

29: İstanbul FreeWebTurkey, 2025 İnternet Sansürü Raporu’nu 29 Aralık’ta yayımladı. Rapora göre 

yılın ilk yedi ayında mahkemeler ve idari kurumlar tarafından alınan kararlarla 1.306 

içerik ve 3.330 URL Türkiye’den erişime engellendi. Sansür kararları ağırlıklı olarak 

gazetecilik faaliyetlerini, haber sitelerini ve sosyal medya paylaşımlarını hedef aldı. 

İncelenen 105 erişim engeli kararında en sık başvurulan hukuki dayanağın 5651 sayılı 

Kanun’un 8/A maddesi olduğu belirtildi. “Millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması” 

gerekçesiyle 496 içeriğin erişime kapatıldığı, bu gerekçenin tüm kararların yüzde 38’ini 

oluşturduğu kaydedildi. Raporda, erişim engellerinin siyasi gelişmelerle paralel arttığı, 

Kürt medyası, bağımsız basın ve gazetecilerin sosyal medya hesaplarının özellikle 

hedef alındığı vurgulandı. 

30: Antalya Özgürlük İçin Hukukçular Derneği Antalya Temsilciliği, Antalya, Manavgat, Burdur ve 

Alanya cezaevlerinde Haziran–Aralık 2025 döneminde yaşanan hak ihlallerine ilişkin 

raporunu açıkladı. ÖHD Üyesi Mehmet Baran Sarı, hasta tutukluların hastaneye 

erişiminin bilinçli biçimde engellendiğini, kelepçeli muayene, ağız içi arama ve tecrit 

uygulamalarının yaygınlaştığını söyledi. Sarı, hastane sevklerinin aylarca 

yapılmadığını, acil endoskopi, diş ve kalp tedavilerinin geciktirildiğini, ilaçların 

haftalarca verilmediğini ve kronik hastaların düzenli kontrollerinin yapılmadığını 

belirtti. Raporda, muayenede kelepçenin çıkarılmadığı, bunu reddeden tutukluların 

muayene edilmeden cezaevine geri gönderildiği ve jandarmanın doktorlar üzerinde 

baskı kurduğu ifade edildi. ÖHD, yüksek güvenlikli cezaevlerinde tek kişilik hücrelerde 

tutulan mahpusların sosyal faaliyetlerden yoksun bırakıldığını, Kürtçe mektupların 

sansürlendiğini, bazı gazete ve kitapların verilmediğini, Burdur Cezaevi’nde ise ters 

kelepçe, darp ve tehdit içeren işkence iddialarının bulunduğunu açıkladı. 

 


